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Det spanske økokrim 
(UDEF) har lagt frem nye 

bevis i korrupsjonssaken mot 
Gürtel-nettverket og regjerings-
partiet Partido Popular. Det 
handler blant annet om en liste 
der det står oppført gaver som 
nettverket skal ha gitt i smøring 
til forskjellige PP-topper fra 

slutten av 1990-tallet og frem-
over. Habana-sigarer, vinkasser, 
fl atskjermer, eksklusive fylle-
penner, mobiltelefoner, reiser 
og hotellopphold er noe av det 
som nevnes. Ett av navnene på 
listen er tidligere president i Co-
munidad Valenciana, Francisco 
Camps.

«Smøreliste» lagt 
frem i Gürtel-saken 

Gryteretter og 
vin i Torrevieja
Torrevieja er kjent for sine 

”Tapas-runder” – der en 
rekke lokale restauranter stiller 
opp med tapas og drikkevarer 
til faste rimelige priser.  I år har 
byen forsøkt noe nytt: Gryteret-
ter med vin. Skandale-

prosjekt i Altea 
må nedbetales
Regningen for det mislyk-

kede utbyggingsprosjektet 
«Los puentes del Algar» er klar. 
Altea kommune får 18 år på seg 
til å tilbakebetale over syv mil-
lioner euro til utbyggeren Al-
tea Futura og Grupo Ballester. 
Grunnet kommunens økono-
miske situasjon begynner tilba-
kebetalingen først i 2015.
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Pave Benedikt XVI besøk-
te Valencia den 8. og 9. 
juli 2006. Den PP-styrte 

tv-kanalen Canal Nou hadde 
oppdraget med å dekke besøket, 
sette opp storskjermer og lyd-
anlegg. De nye opplysningene i 
saken gjelder sikkerheten rundt 
disse installasjonene og fi rma-
ene som skal ha blitt leid inn 
for å passe på utstyret i dagene 

rundt besøket. Fem forskjellige 
selskaper skal ha fått betalt for 
oppgaven, et vakthold som skul-
le gå fra 24. juni da monteringen 
av anleggene startet tilbesøket 
var over den 9. juli.

I følge vitneuttalelser skal det 
imidlertid ha vært svært få vek-
tere å se rundt anleggene. En an-
satt i Radiotelevisió Valenciana 
(RTVV) sier i en vitneuttalelse 
at kun 37 vakter stod oppført i 
listene og at det stort sett bare 
var frivillige studenter som var 
der og passet på.

Tidligere sjef for Canal Nou, 
Pedro García, er én av de som i 
dag sitter på tiltalebenken. I føl-
ge kilder til avisen El País skal 
Garcías gevinst i bedrageriskan-
dalen ha vært på 500.000 euro. 
I tillegg kommer bestikkelsene 
fra aktørene i Gürtel-nettverket 
i form av luksuriøse gaver som 
dyre klokker, dresser, sko etc.

Tidligere president i Valencia, 
Francisco Camps (PP), var man-
nen som ansatte García. García 
hadde før han fi kk lederjobben 
i kanalen vært Camps-regjerin-
gens pressetalsmann. I 2004 ble 
han utnevnt til leder av RTVV 
av Camps, en jobb han hadde 
frem til 2009. García trakk seg 
fra stillingen omtrent samtidig 
med at det fremkom informa-
sjon som knyttet han til Gürtel-
saken og skandalen rundt pave-
besøket.

Utgiftene forbundet med vakt-
hold for det tekniske utstyret er 
imidlertid bare en liten brikke 
i det store puslespillet av kor-
rupsjon, bedrageri og underslag 
knyttet til pavens besøk.

Andre som står tiltalt i saken og 
som skal ha tjent store penger 
på arrangementet er Gürtel-nett-
verkets antatte leder Francisco 

Correa. I følge et regnestykke 
presentert i El País skal Correa, 
kjent som Gürtel, ha tjent hele 
1,4 millioner euro på arrange-
mentet.

To andre som tjente på begiven-
heten er Pablo Crespo og Álvaro 
Pérez «El Bigotes». Førstnevnte 
har en fortid i Partido Popular 
mens sistnevnte angivelig er en 
nær venn av både Pedro Gar-
cía fra Canal Nou og tidligere 
regionspresident Camps. Cre-
spo skal ha tjent rundt 600.000 
euro på besøket, Álvaro Pérez 
500.000 euro, mens 200.000 
euro gikk til selskapet Teconsa, 
et fi rma som skal ha fungert som 
stråmann for hele operasjonen.

Alt i alt skal det ha blitt faktu-
rert for 7,4 millioner euro, mens 
de reelle kostnadene forbundet 
med besøket er beregnet til 3,2 
millioner. Gjennom kommisjo-
ner og overbetalte oppdrag skal 
millioner av euro ha godt i lom-
mene på nettverks medlemmer.

Den 6. februar var det fem år 
siden etterforskningen i Gü-
rtel-saken startet, en sak som 
betegnes som den største kor-
rupsjonsskandalen i spansk de-
mokratis historie.

Valencia

Brukte pavebesøk til å underslå millioner
Det har lenge vært kjent at pavebesøket i Valencia sommeren 2006 var en lukrativ geskjeft for 
det såkalte Gürtel-nettverket. Regionspolitikere fra Partido Popular og ledelsen i tv-kanalen Canal 
Nou skal ha påsett at kontrakter knyttet til gjennomføringen av besøket gikk til nettverkets aktører. 
Nye vitnemål i saken avslører et bedrageri som var om mulig mer omfattende enn tidligere antatt.
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De nye bevisene fra det 
spanske Unidad de De-
lincuencia Económica y 

Fiscal skal være omfattende. På 
listen over PP-medlemmer som 
skal ha mottatt bestikkelser fra 
det korrupte nettverket fi nner 
man blant annet Álvaro Lapu-
erta og Luis Bárcenas. Begge 
har vært kasserere i partiet. Sist-
nevnte er allerede tiltat i saken 
og har sittet i varetekt siden juni 
i fjor.

Navn på både parlamentsmed-
lemmer og medlemmer av par-
tiets sentralstyre fremgår i det 
nye materialet. Det samme gjør 
tidligere statsråd og president 
i Asturias, Francisco Álvarez 
Cascos. Cascos har også vært 
kalt inn som vitne i saken, men 
nektet kjennskap til både godt-
gjørelser og skjulte regnskaper.

I de nye bevisene fi nner man 
også tidligere president i Valen-
cia, Francisco Camps. Camps 
har tidligere vært siktet i en se-
parat del av Gürtel-saken, men 
ble frifunnet etter bevisets stil-
ling i 2012. Forrige gang hand-
let det om sko og dresser, mens 
bevisene denne gangen viser at 
Gürtel-nettverket har betalt fi re 
netter for Camps på luksushotell 
i Madrid.

GÜRTEL-SAKEN:
Caso Gürtel er en svært omfat-
tende korrupsjonssak som ble 
innledet i 2009 og som handler 
om hvordan et nettverk av for-
retningsmenn og byggefi rmaer 
har donert ulovlig høye beløp 
til Partido Popular og bestukket 
partiets politikere i en årrekke. 
Til gjengjeld har nettverket, dets 
fi rmaer og kontakter oppnådd 
gunstige eiendomskontrakter og 

oppdragsvirksomhet med for-
skjellige kommuner. Ved siden 
av lederne i Gürtel-nettverket, 
står en rekke medlemmer av 
Partido Popular tiltalt i saken. 
Partiets tidligere kasserer Luis 
Bárcenas, som i fjor ble avslørt 
med millionbeløp på konto i 
Sveits, er en av dem. På tiltale-
benken fi nner man også ordfø-
reren i Novelda og tidligere pre-
sident i Valencia-parlamentet, 
Milagrosa Martínez, tidligere 
visepresidenten i Valencia, Vi-
cente Rambla, tidligere kasserer 
i PP i Valencia, Yolanda García 
og tidligere visesekretær for PP 
i Valencia, David Serra.

Den 6. februar er det fem år 
siden saken startet. Tidligere 
dommer Baltasar Garzón åp-
net etterforskningen med mis-
tanke om korrupsjon i Partido 
Popular i Madrid, Comunidad 
Valenciana og på Solkysten. 
Nettverkets antatte hovedmann 
Francisco «Gürtel» Correa ble 
varetektsfengslet samme dag og 
satt i fengsel til sommeren 2012 
da han slapp ut mot kausjon på 
200.000 euro (ca 1,7 millioner 
kroner).

Correa skal ha vært registrert 
som nullskattyter i Spania i 
årevis og er ved siden korrup-
sjonstiltalen anklaget for å ha 
svindlet staten for opp mot 18 
millioner euro bare i inntekts-
skatt. Han skal blant annet ha 
drevet et eventbyrå som etter 
hvert tok seg av alle PPs møter 
og arrangementer. I tillegg skal 
han ha fungert som et bindeledd 
mellom PP-politikere og andre 
fi rmaer i nettverket, en organi-
sasjon som også har fl ere advo-
kater på «lønningslisten».

Det siste året med avsløringer 
om ulovlig fi nansiering av PP 
i Bárceans-saken inngår også i 
dramaet. Kassereren Luis Bár-
cenas som de siste årene skal 

ha hatt ansvar for de skjulte 
regnskapene til partiet, ble til-
talt i Gürtel-saken i 2009 men 
slapp senere fri fra anklagene. 
Det varte imidlertid ikke lenge 
før nye beviser igjen gjorde at 
han havnet på tiltalebenken. 
Avsløringen om at han hadde 
rundt 40 millioner euro på konto 
i Sveits var ett av momentene. 
Bárcenas sitter i dag varetekts-
fengslet, tiltalt for korrupsjon, 
skattesvindel og hvitvasking av 
penger. Statsminister Mariano 
Rajoy og resten av regjeringen 
hevder Bárcenas har vært alene 
om ugjerningene, mens Bár-
cenas selv har pekt ut den ene 
PP-toppen etter den andre som 
medvirkende. Han har også be-
kreftet at han hadde ansvaret for 
partiets skjulte regnskaper.

Forbindelsen mellom Gürtel-
nettverket og Partido Popular 
er svært omfattende og går helt 
tilbake til José María Aznars tid, 
statsminister i Spania mellom 
1996 og 2004. I 2002 skal Fran-
cisco Correa ha stått som vitne i 
bryllupet til Aznars datter, mens 
selskapet hans Special Events 
sponset deler av arrangementet.

Nettverkets gave til Aznar-fami-
lien utgjør i likhet med gavene 
til Camps og de andre medlem-
mene av PP kun en brøkdel av 
det man antar har foregått av 
bestikkelser og korrupsjon. Alle 
biter av informasjon er imidler-
tid viktig for domstolene i en 
sak som betegnes som spansk 
demokratis største korrupsjons-
skandale, men der svært få er 
villige til å snakke. Det er lagt 
frem bevis for at over 120 mil-
lioner euro har gått fra PP-styrte 
kommuner og regioner til nett-
verkets forbindelser. Beløpet 
gjelder kun offentlige midler 
som har kommet fra forskjellige 
administrasjoner. All skatteunn-
dragelse kommer i tillegg.

Spania

«Smøreliste» lagt frem i Gürtel-saken
Det spanske økokrim (UDEF) har lagt frem nye bevis i korrupsjonssaken mot Gürtel-nettverket og regjeringspartiet Partido Po-
pular. Det handler blant annet om en liste der det står oppført gaver som nettverket skal ha gitt i smøring til forskjellige PP-topper 
fra slutten av 1990-tallet og fremover. Habana-sigarer, vinkasser, fl atskjermer, eksklusive fyllepenner, mobiltelefoner, reiser og ho-
tellopphold er noe av det som nevnes. Ett av navnene på listen er tidligere president i Comunidad Valenciana, Francisco Camps.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

NYE BEVIS: I de nye bevisene i Gürtel-saken fi nner man også tidligere 
president i Valencia Francisco Camps.
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I intervjuet med El Mundo 
fredag 7. februar sier Fer-
nández at «De olympiske 

vinterleker er sport og ikke poli-
tikk. Jeg har min mening og leg-
ger meg ikke opp det hver og en 
måtte tenke, men jeg tror, enten 
man liker det eller ikke, at man 
må respektere lovene til det lan-
det man besøker. For meg er det 

heller ikke noe stort dilemma. 
Det er bedre om de homoseksu-
elle begrenser seg noe disse da-
gene under lekene og fortsetter 
med sine liv etterpå».

Den doble europamesteren be-
klaget uttalelsen senere samme 
dag og sa på sin Twitter-konto 
at han aldri hadde hatt noe imot 
homofi le og at kommentaren 
han hadde gitt til avisen var tatt 
ut av sammenheng.

ANGRER: Spanias fl aggbærer i  Sotsji-OL, Javier Fernández, angrer på sine uttalelser om homofi le.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

Casa interior forhandler  køkkener
fra den  største producent i Europa

P
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DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Spania

Angrer på uttalelser om homofi le
Spanias fl aggbærer i Sotsji-OL, Javier Fernández, har måttet be om unnskyldning etter uttalelser om homofi le. Den 22 år gamle kunstløperen sa rett 
før vinterlekene startet at lovene til vertslandet burde respekteres og at debatten om Russlands og president Vladimir Putins anti-homolovgivning 
kunne vente til senere. Kommentaren skapte sterke reaksjoner på hjemmebane med kritikk blant annet fra organisasjonen Observatorio contra la Ho-
mofobia som mente den olympiske komité i Spania burde ta affære og dementere uttalelsene. Fernández har etter det gått ut og beklaget hendelsen.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Vi innreder boligen din!

Vi har kontor og showroom sentralt i 
Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. 
Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

- Erfarne fagfolk innen møbel 
  og interiør
- Tett samarbeide med dyktige 
  spanske produsenter
- Skreddersyr interiøret slik du   
  ønsker det
- Sørger for at alt kommer på plass
- Konkurransedyktige priser og stort 
  utvalg
- Vi lagerfører Høie sengetøy

Skandinavisk TV uten parabol
- Internett-basert TV
- Mer enn 100 skandinaviske 
  TV- og radiokanaler
- Meget god bildekvalitet
- Ingen bindingstid
- Kan parkeres når du er   
  hjemme
- Skandinaviske support
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Den nye undersøkelsen 
er gjort av kommunika-
sjonsbyrået Bendixen & 

Amandi for den nord-amerikan-
ske og spanskspråklige tv-kana-
len Univision. 

BØR HA LOV TIL Å GIFTE SEG
I ett utvalg på ett tusen spanske 
katolikker svarer 64 prosent at 
de er for at personer av samme 
kjønn skal få gifte seg, mens 88 
prosent sier at de er for abort en-
ten helt eller delvis. 
I tillegg mener 73 prosent av de 
spurte at katolske prester bør ha 
lov til å gifte seg.

Resultatet er som avisen El País 
skriver langt unna oppfatningen 
til for eksempel den nyutnevnte 
spanske kardinalen Fernando 
Sebastián. Sebastián er anmeldt 
og risikerer å bli tiltalt for dis-
kriminerende og hatefulle utta-
lelser etter at han tidligere i år 
sa i et intervju at homofi li var en 
«defekt» som kunne helbredes 
med den rette behandlingen.

SAMMENLIKNET HOMOFILI MED 
SYKDOM
De siste årene fi nnes det en rekke 
eksempler på slike uttalelser fra 
kirkens ledere i Spania. Under 
en tv-sendt gudstjeneste i april 
2012 kom biskop Juan Antonio 
Reig Plà med liknende uttalelser 
der han blant annet sammenlik-
net homofi li med «sykdom» og 
«helvete».

Også kirkens syn på abort stri-
der med det de fl este spanjolene 
sier i undersøkelsen. Det span-
ske rådet av biskoper uttalte ny-
lig at «ingen har rett til å ta livet 
av et uskyldig menneske» og at 
uansett hvor restriktiv abortlo-
ven er vil den «alltid være urett-
ferdig». 

Det siste var en kommentar til 
PPs nye abortlovforslag der 
abort bare skal være lov når 
kvinnen har vært utsatt for over-
grep eller når hennes liv og hel-
se er i fare. Undersøkelser viser 
at den nye loven møter generell 
motstand hos spanjoler fl est. 
Kirken mener på sin side at lov-
forslaget ikke går langt nok i å 
beskytte det ufødte liv. Dersom 
loven blir vedtatt, betyr det slut-
ten på kvinners rett til selvbe-
stemt abort.

STORT PROBLEM
Rådet av biskoper ledes av er-
kebiskopen i Madrid, Antonio 
María Rouco Varela, som tid-
ligere har sagt at han anser fri 
abort som et stort problem for 
Spania. Biskopen mener synet 
på abort sammenfaller med sy-
net på homofi lt ekteskap. Hold-
ningen til abort ville i følge den 
kontroversielle biskopen vært 
annerledes, dersom troen på den 
tradisjonelle ekteskapsformen 
mellom mann og kvinne hadde 
stått sterkere i samfunnet. I føl-
ge han bør abort kriminaliseres 
og homofi lt ekteskap forbys.

Slik det fremgår av undersø-
kelsen til Univision, møter den 
konservative holdningen til 
Den katolske kirke motstand fra 
mange kristne i Spania.

Spania

Kristne i Spania uenige med kirken
Kristne i Spania er ikke enige med Den katolske kirkes syn på homofi li og abort. Det viser en ny internasjonal undersøkelse foretatt i 
tolv katolske land. Av de spurte i Spania svarer det store fl ertallet at de er for den kjønnsnøytrale ekteskapsloven. Det samme gjelder 
abortspørsmålet der de fl este svarer at de er helt eller delvis for abort. Kirkens øverste ledere i Spania mener på sin side at homofi lt ek-
teskap er feil og at abort bør forbys. I følge resultatene i undersøkelsen er spanske kristne blant de mest liberale katolikkene i verden.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

STORT PROBLEM: Erkebis-
kopen i Madrid, Antonia Mariá 
Rouco Varela, mener synet på abort 
sammenfaller med synet på homo-
fi lt ekteskap.

Partido Popular har siden 
i fjor kommet med løfter 
om reduksjon av skatter 

og avgifter. 

Partiet er i utgangspunktet for et 
lavt skatte- og avgiftsnivå, men 
har grunnet landets økonomiske 
situasjon de siste to årene sett 
seg nødt til å sette opp skatter 
og avgifter på en rekke områder, 
inkludert inntektsskatt (IRPF) 
og merverdiavgift (IVA). 

Lavere offentlig underskudd og 
prognoser om økonomisk vekst 
i 2014 gjør at partiet nå er i gang 

med en skattereform der satsene 
skal reduseres på en rekke om-
råder.

Regjeringen håper at lavere 
skatter vil stimulere forbruket 
og få fart på økonomien og sys-
selsettingen i landet. Finansmi-
nister Luis de Guindos har tidli-
gere sagt at dagens modell ikke 
gir de riktige incentivene til å 
sikre økonomisk vekst. 

Derfor går regjeringen blant 
annet inn for at inntektsskatten 
skal tilbake til 2011-nivå og at 
momsen skal reduseres.

Innen kulturfeltet er allerede 
merverdiavgiften på salg av 
kunst vedtatt redusert fra 21 til 
10 prosent. Mandag 10. februar 
ble det gitt løfter om at tyrefek-

ting også skal få en tilsvarende 
avgiftsreduksjon.

At tyrefektingsindustrien er 
blant de første postene på regje-
ringens liste over avgiftsreduk-
sjoner er ikke tilfeldig. Tyrefek-
ting og okseløp fi kk i november 
i fjor offi siell status som spansk 
kulturarv. Forslaget ble vedtatt 
av Partido Popular med støtte 
fra Unión del Pueblo Navarro 
(UPN). 

Selve initiativet til lovforslaget 
kom fra tyrefektingens egne 
representanter, med en under-
skriftskampanje der nærmere 
600.000 spanjoler hadde skrevet 
under - inkludert statsminister 
Mariano Rajoy (PP) og tidligere 
regionspresident i Madrid, Es-
peranza Aguirre (PP).

Spania

Tyrefekting får redusert moms
Partido Popular vil sette ned merverdiavgiften på tyrefekting. Den kontroversielle «sporten» fi kk i likhet med de fl este andre 
sektorer en momsøkning i 2012, en økning regjeringen nå ønsker å gjøre om. Reduksjonen skjer i forbindelse med at avgiftene 
for hele kultursektoren er oppe til vurdering. Angivelig jobbes det med et forslag om moms på 10 prosent istedenfor dagens 21 
prosent. Også andre avgifter vurderes redusert. En komplett skattereform er ventet i mars, der lavere moms er ett av tiltakene.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Det kanskje sterkeste kor-
tet i Infanta Cristinas 
forsvar kom fra advo-

katen som argumenterte med at 
prinsessen var husmor med fi re 
barn, hadde full jobb ved siden 

av og i tillegg drev med repre-
sentasjonsoppgaver på vegne 
av det spanske kongehuset, noe 
som blant annet gjorde at hun 
hadde mer enn hundre reiseda-
ger i året. Dermed ble det ikke 
tid til å sette seg inn i alt ekte-
mannen drev med av økonomis-
ke disposisjoner. Hun stolte på 
ham. Hennes deltakelse i forret-
ningene var stort sett begrenset 

til å skrive under på papirer.

Helt siden etterforskningen av 
Iñaki Urdangarín startet i no-
vember 2011 har det vært tvil 
om prinsessens rolle i saken. I 
april i fjor fi kk hun status som 
medtiltalt til underslag. Dom-
stolen i Palma på Mallorca 
bestemte imidlertid senere at 
tiltalen skulle frafalles. I begyn-
nelsen av januar i år ble hun 
imidlertid tiltalt på nytt, denne 
gangen for skatteunndragelse og 
hvitvasking av penger.

Begrunnelsen for den nye til-
talen var at prinsessen hadde 
brukt av midlene som ekteman-
nen Urdangarín skal ha under-
slått. I oktober kom det blant 
annet frem at prinsessen hadde 
fått overført 150.000 euro til 
sin personlige konto, penger 

som kunne knyttes til bedrage-
rispørsmålet. Videre skal hun, 
som eier av halvparten av fi rma-
et Aizóon, ha bidratt til at ekte-
mannen kunne gjøre sine dispo-
sisjoner. Prinsessens underskrift 
dukker angivelig opp på fl ere 
sentrale dokumenter i saken.
Prinsessen hadde i samråd med 
sine advokater valgt ikke å anke 
tiltalen denne gangen. Begrun-
nelsen for å godta et avhør i 
retten, skal ha vært ønsket om å 
renvaske seg og en gang for alle 
bli ferdig med saken.

Hvorvidt prinsessen lyktes med 
det gjenstår å se. Under rettsmø-
tet 8. februar skal hun ha hevdet 
seg uvitende til alle tvilsomme 
disposisjoner, enten det handlet 
om driften av selskapet Aizóon, 
fi nansieringen eller spørsmå-
lene om skatt. Hun skal også 

ha sagt at hun ikke kjente til at 
kredittkortene hun hadde brukt 
var knyttet opp mot fi rmaets 
kontoer.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Prinsesse Cristina avla lørdag 8. februar forklaring i bedragerisaken mot hennes mann Iñaki Urdangarín. Prinsessen står tiltalt for skat-
teunndragelse og hvitvasking av penger gjennom et fi rma hun eier sammen med ektemannen. Under rettsmøtet skal prinsessen ikke 
uventet ha vært avmålt i svarene og holdt seg til «manuskriptet». Den mest hyppige responsen skal ha vært av typen «Vet ikke», «Husker 
ikke» og «Jeg stolte på ektemannen». Prinsessen er den første kongelige i spansk historie som må stille i retten og forsvare seg i en straffesak.

STOLTE PÅ: Prinsesse Cristina 
sier at hun stilte blindt på ekte-
mannen under straffesaken som 
pågår nå.

Prinsesse Cristina stolte blindt på ektemannen 
Spania
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Opposisjonspartiet PSOE 
i La Nucia kritiserer 
ordfører Bernabé Cano 

(PP) for å være udemokratisk. I 
følge partiet er det tilsynelaten-
de bare ordføreren som bestem-
mer når det skal stemmes over 
saker i kommunen. 

Mens opposisjonen deltar indi-
viduelt i avstemningene, stem-
mer ordføreren på vegne av hele 
sitt parti. Opposisjonleder Pepa 

Ivorra sier til lokalavisen at hun 
opplever situasjonen som «sur-
realistisk» og mener det kan 
være snakk om brudd på kom-
munale vedtekter.

I tillegg til å stemme på vegne 
av alle sine representanter er 
Bernabé Cano også partiets 
eneste røst i debattene, sier en 
oppgitt Ivorra til avisen La Ma-
rina Plaza. I følge opposisjons-
lederen legges det ikke opp til 

at de andre representantene som 
sitter i kommuneledelsen skal 
delta. 

Partiet opplever at de diskuterer 
med kun én person, som hverken 
spør om de har innvendinger til 
forslagene som legges frem eller 
slipper til folk fra eget parti.

En av de siste sakene der avgjø-
relsen ble tatt på denne måten 
skal ha vært da opposisjonen 

nylig gjorde et forsøk på å få 
ned vannavgiften og eiendoms-
avgiften i kommunen. 

Avgiftsnivået har under ordfø-
rerens styre de siste årene godt 
betraktelig opp, så mye at oppo-
sisjonen mener det er kommet 
helt ut av proporsjoner. 
Forslaget om å gjøre endrin-
ger og harmonisere satsene ble 
imidlertid nedstemt, av Bernabé 
Cano.

UDEMOKRATISK: Ordfører 
Bernabé Cano beskyldes for å 
være udemokratisk.

Udemokratisk styre i La Nucia
La Nucia

LIBERTYFORSIKRING    ❚ Bil  ❚ Bolig  ❚ Kjæledyr  ❚ Livsforsikring  ❚ Uhell  ❚ Fritid  ❚ Næring

Uansett hvor du er eller hva du trenger, 

kan du slappe av. Vi sørger for at du 

alltid er dekket. Vi har en lang rekke 

produkter som skreddersys etter dine 

behov. Nettopp derfor er vi ledende  

på markedet.

Your Liberty for driving.

Dekningen omfatter:
◗   24-timers veihjelp
◗   Omfattende assistanse når bilen stopper
◗   Inntil 65 % bonus ved skadefri kjøring
◗   10 % rabatt ved én enkelt sjåfører i polisen 
◗   Rabatt ved GPS-tracking
◗   Avhenting og levering av ekstranøkler

FÅ
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O

L IGFORS IKRIN
G

Utlendingers førstevalg

Kontakt oss for et tilbud og få samtidig navnet  
på din nærmeste megler

www.libertyexpatriates.es
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Strasbourg-domstolens 
president Dean Spiel-
mann (bilde) sier i en 

uttalelse at det ikke ville vært 
mulig å følge opp dommen ras-
kere enn det Spania har gjort. 
Han karakteriserer domstolenes 
besluttsomhet som et eksempel 
til etterfølgelse og legger spesi-
ell vekt på at løslatelsen skjedde 
tross sterkt politisk press fra re-
gjeringen.

Partido Popular og regjeringen 
Rajoy ba først spanske domsto-
ler om ikke å følge opp avgjørel-
sen. PP mente dommerne måtte 
vente til saken var behandlet av 
høyesterett i Madrid. Partiet ga 
også klart uttrykk for at de var 
imot dommen og så på Parot-
doktrinen et nødvendig hjel-
pemiddel i kampen mot ETA. 
Statsminister Mariano Rajoy sa 
etter dommen at menneskeretts-
domstolen hadde tatt «feil» og 
karakteriserte avgjørelsen som 
«misforstått».

Regjeringens anmodningen om 
å vente med løslatelsene ble 
imidlertid ikke fulgt. Senere 
kom også høyesterett frem til at 
dommen måtte respekteres. Da 
var allerede elleve ETA-fanger 
løslatt.

Parot-doktrinen er anvendt i det 
som regnes som spesielt alvor-
lige straffesaker og betyr at det 
vanlige kravet til redusert so-
ning i praksis ikke får anven-
delse. I likhet med mange andre 
land har Spania et straffeutmå-
lingssystem der folk på papiret 
kan idømmes fl ere tusen år i 
fengsel, mens den reelle maksi-
mumsstraffen er på 30 år. 

Ved å la fradraget i straff som er 
opparbeidet under soning gjelde 
for det kunstig høye antallet år 
og ikke for maksimumsstraffen 
på 30 år, kan fengslede holdes 
innesperret lenger enn loven 
egentlig gir anledning til. I føl-
ge Strasbourg bryter dette med 
menneskerettskonvensjonens 
artikkel 5.1 (Retten til frihet og 
sikkerhet) og artikkel 7 (Ingen 
straff uten lov). 

Spania

Roser Spania for ETA-løslatelser 
Den europeiske menneskerettsdomstol i Strasbourg roser Spania for løsla-
telsen ETA-fangen Inés del Río Prada. Den terrordømte aktivisten ble satt fri 
dagen etter at menneskerettsdomstolen hadde slått fast at den såkalte Parot-
doktrinen som holdt henne fengslet var i strid med menneskerettskonvensjo-
nen. Løslatelsen skjedde 22. oktober i fjor. Hun hadde da sittet i fengsel i 26 
år. Etter det er ytterligere 71 ETA-fanger løslatt med samme begrunnelse.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

· HEALTH 
· BEAUTY 
· WELLNESS

Nail extentions
Facial treatments
Body contouring treatments
Massage
Waxing
Nutrition  

Centro de Servicios Alfaz del Sol · Calle Manises, 18 · Alfaz del Pi

Rebecca 633 065 870

clínica

Rebecca 633 065 870

Manuellterapi
Fysioterapi
Osteopati 
Akupunktur
Kosthold

Alfaz del Sol: 966 860 294  -  Albir: 966 868 638  -  Benidorm: 965 861 061

REFUSJON MED HELFO
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Den baskiske separa-
tistgruppen ETA kom-
mer med nye løfter i 

den pågående fredsprosessen i 
Baskerland. Etter at gruppen i 
2011 erklærte slutten på de vol-
delige aksjonene, har det vært 
press mot dem om å levere inn 
våpen og avvikle organisasjo-
nen. Hvorvidt det er disse ab-
solutte kravene de nå har planer 
om å innfri blir ikke opplyst. I 
et kommuniké til den baskiske 
avisen Gara begrenser de seg til 
å si at de vil komme med «bety-
delige bidrag» i prosessen.

I den nye beskjeden sier den 
forbudte organisasjonen at de 
opplever at «statene» (Spania 
og Frankrike) blokkerer freds-
prosessen, men at fl ere initiativ 
i baskernes hjemland har gjort 
at man likevel har kommet til et 
«vendepunkt». 
Her nevnes organisasjonen for 
ETA-fanger (EPPK), som har 
lagt frem krav om løslatelser 
og bedre soningsbetingelser for 
de over 500 medlemmene som 
sitter i fengslet, fredskommi-
sjonen opprettet av Foro Social, 
som består av en rekke sivile 
organisasjoner i Baskerland, og 

demonstrasjonen i Bilbao 11. ja-
nuar i år.
I sistnevnte markering deltok 
over ett hundre tusen mennes-
ker med krav om bedre sonings-
betingelser for ETA-fanger og 
løslatelser, inkludert en rekke 
politiske partier - deriblant re-
presentanter for regjeringspar-
tiet i Baskerland. Markeringen 
var samtidig et signal til Partido 
Popular og Spanias statsminis-
ter Mariano Rajoy om å endre 
den steile holdningen til kon-
fl ikten og komme på banene i 
fredsforhandlingene.

ETA er igjen er klare til å delta 
i forhandlinger om en løsning 
på konfl ikten og sier de ønsker 
å bruke dialogen til å legge frem 
spørsmål som «direkte berører 
organisasjonen».
Euskadi Ta Askatasuna (ETA) 
ble dannet i 1968 som en po-
litisk militant organisasjon til 
kamp for et uavhengig og fritt 
Baskerland. Organisasjonen 
regnes for å stå ansvarlig for 
drapet på 829 personer, 343 av 
dem sivile. I en tv-sendt tale 20. 
oktober 2011 kunngjorde den 
gjenværende ledelsen at det var 
slutt på de voldelige aksjonene.

Baskerland

ETA med nye løfter 
i fredsprosessen
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Jubelen sto i taket på Bar 
Rosalede i Torrevieja da 
Ole Einar Bjørndalen tok 

gull i skiskyting lørdag – den 
utrolige prestasjonen vakte stor 
begeistring. 

Men det var ikke så mange som 
jublet – det er tydelig at de fl este 

velger å se OL hjemme i stua. 
Bar Rosaleda er et populært til-
holdssted for skandinaver i Tor-
revieja – foran OL sikret stedet  
seg ny stor TV-skjerm, for å ha 
et tilbud til de som kanskje ikke 
har norske eller svenske TV-ka-
naler hjemme.  

Bar Rosaleda holder åpent hele 
dagen til midnatt, for at alle kan 
få med seg høydepunktene. 
Men de første dagene ble det 
ingen trengsel i lokalene – selv 

om stamgjestene gjorde det de 
kunne for å skape OL-stemning.  

Så langt er det ikke så mange 
som har valgt å se på de spen-
nende idrettsduellene sammen 
med andre i baren. 

- Folk vil helst se på lekene 
hjemme hos seg selv, for de 
fl este har jo norsk TV, fastslo 
gjestene på den norske baren i 
Torrevieja.

HEIA BJØRNDALEN: Bjørn Heiwåg, Kai Henmork, Rolf Gimnes og Kol-
bjørn Vaarum hevet glassene og skålte for norsk triumf lørdag.  

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-
skader, rehabilitering e  er 
operasjoner, revma  sme, graviditet

Fysioterapi, akupunktur, fo  erapi 
(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk ved gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Pilates, Tai Chi og Yoga m. norsk 
instruktør hver uke.

Fysioterapi i Altea

a Godkjent for refusjon 

via HELFO i Norge.

Torrevieja

De fl este ser OL hjemme
PER ARNE SKRAMSTAD

RED@SPANIAPOSTEN.ES
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El Mundo er regnet som 
en konservativ og PP-
vennlig avis og har mer 

eller mindre støttet partileder 
Mariano Rajoy i de siste tre 
parlamentsvalgene. I et intervju 
med The New York Times sier 
den avgåtte Ramírez at han had-
de et godt forhold til Rajoy helt 
frem til han ble statsminister.

Avisen har de siste to årene fulgt 
PPs korrupsjonsskandaler tett 
og blant annet bidratt med svært 
kompromitterende informa-
sjon om statsminister Mariano 
Rajoy. I følge Ramírez var det 
dette som kostet ham jobben.

«Dette er et eksempel på makt-
bruk fra en regjering som ønsker 
å sende en beskjed, ikke bare til 
El Mundo, men til hele medi-
asektoren, om at alle som opp-
trer på en måte regjeringen ser 
på som upassende vil måtte be-
tale for det» sier Ramírez. Han 

mener dette har vært spesielt 
graverende under regjeringen 
Rajoy, som han hevder har ut-
nyttet tiden med svak økonomi 
til å presse media til «lydighet, 
underdanighet og selvsensur».

Den avgåtte redaktøren går ikke 
nærmere inn på hvordan dette 
konkret skal ha ført til hans opp-
sigelse. Den spanske storavisen 
skal ha lidt økonomisk under 
krisen, blant annet på grunn av 
sviktende annonseinntekter og 
problemer med omlegging til di-
gital betalavis. Ramírez beskyl-
der Rajoy for å ha drevet hek-
sejakt på ham og redaksjonen 
og at dette skal ha startet etter 
at Ramírez gjorde et fi re timer 
langt intervju med partiets tid-
ligere kasserer Luis Bárcenas. 
Intervjuet førte til at PP-ledelsen 
og Rajoy ble satt i et svært dår-
lig lys. Rajoy reagerte senere 
med å beskylde El Mundo for å 
ha «manipulert» informasjon fra 
en «kriminell kilde».

I likhet med andre aviser har El 
Mundo skrevet om etterfors-
kningen av den korrupsjons-
tiltalte og varetektsfengslede 

eks-kassereren. Avisen har hatt 
en aktiv rolle i å avsløre hvor-
dan Partido Popular helt siden 
1990-tallet skal ha operert med 
doble regnskap. Det er blitt 
skrevet om Bárcenas´ bokføring 
av ulovlig donasjoner til partiet 
fra næringslivet og aktører innen 
bygge- og eiendomsbransjen i 
Spania. I den sammenheng er 
det også blitt skrevet om bonus-
utbetalingene som skal ha gått 
til medlemmer av partiledelsen 
og der Mariano Rajoy angive-
lig er blant de som har mottatt 
konvolutter med kontanter fra 
Bárcenas.

Samtidig med avsløringene om 
korrupsjon hos regjeringspartiet 
har El Mundo slitt økonomisk. I 
november 2013 skal eierselska-
pet RCS MediaGroup ha måttet 
gå inn med 400 millioner euro 
for å redde avisen. Dette skal 
være den offi sielle forklaringen 
på hvorfor Ramírez måtte gå, 
noe han selv ikke benekter men 
heller ikke bekrefter.

Den avgåtte avissjefen sier han 
ikke ønsker å fremstille seg 
selv som en martyr eller et of-

fer. Likevel mener han at det 
som har skjedd med El Mundo 
er et «symptom» på hvordan de-
mokratiet i Spania er på vei til 
å forringes under statsminister 
Mariano Rajoy. På spørsmål om 
ryktene om en fallskjerm på 20 
millioner euro, svarer den avgåt-

te El Mundo-sjefen at han heller 
ville ha endt sine dager i avisen 
enn å få penger for å trekke seg 
som redaktør. Pedro J. Ramírez 
har vært sjef i El Mundo i nær-
mere 25 år, en avis han selv var 
med på å starte i 1989.

BESKYLDER PP: Tidligere redaktør i El Mundo, Pedro J. Ramirez, besky-
lder Parti Popular for å drive kontroll med spanske aviser.

Spania

Beskylder PP for å kontrollere media
Tidligere redaktør i El Mundo, Pedro J. Ramírez, beskylder Partido Popular for å drive kontroll med spanske aviser. Redaktøren 
måtte nylig trekke seg på grunn av avisens dårlige økonomi. I følge Ramírez er imidlertid det bare en side av saken. Den tidligere 
avissjefen hevder at det er avisens dekningen av korrupsjonsskandalene i PP som er den egentlige grunnen til avskjedigelsen.

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Innehaverne Karen Medly-
cott og Jan Arve Hestnes har 
ikke angret på fl yttingen. 

-Lokalene her er koselige og 
intime. Vi har jo så mye bedre 
plass her, sier hun og peker mot 
terrasser både på forsiden og på 
baksiden. Inne er det også plass 
til mange.

-På strandpromenaden hadde vi 
lite plass innendørs, men en stor 
terrasse utendørs. På sommeren 
var det mye folk, men stille om 
vinteren. Den lukkede utendørs 
terrassen har varmelamper slik 
at man kan sitte der også vin-
terstid, derfor merker vi faktisk 
en økning i besøkende på denne 
årstiden.

Mange av gjestene sier at de 
liker seg bedre her fordi vi lig-
ger mer tilbaketrukket og fordi 
atmosfæren er mer intim her.

MANGE STAMGJESTER
-En god del norske pensjonis-
ter er stamgjester her hos oss, 
legger hun til før hun må på 
kjøkkenet for å lage middag til 
ankomne gjester. Litt etter kom-
mer hun ut med to rykende var-
me asjetter med svineknoke og 
tilbehør.

-Vi lager mat til 20-30 men-
nesker hver dag, og serveringen 
slutter når det er tomt for da-
gens, forteller hun. Foruten da-
gens kan man bestille a-la-carte.

NORSK MAT
Menyen består av en norsk da-
gens rett hver dag. Her får man 
kjøpt tradisjonelle norske kjøtt- 
og fi skeretter uka igjennom. 
Spesielt er ball og kokt torsk po-
pulære retter, sier Karen.

I disse OL-tider kan publikum 
følge med på TV fra restau-
ranten. Rstauranten viser også 
norsk Tippeligafotball sesongen 
igjennom.

Jubileumsmarkeringen fant sted 
7.februar og det ble servert cava 
til alle som kom innom.

Albir

Flyttet for ett år siden - fått fl ere gjester

SENTRALT: Palmen fl yttet for et år siden nærmere hovedgaten

For ett år siden fl yttet restauranten Palmen fra strandpromenaden til Calle Ruperto Chapi i Albir, et steinkast fra den travle 
hovedgaten. Her har de bedre plass med sine to uteterrasser pluss innearealet. Og kundene fulgte heldigvis med på lasset.

NORSK PÅ MENYEN: Servitør Suzanne Barrans serverer svineknoke.

INGER KRISTIN WESSEL
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

AKUTT TELEFON:  
650 570 444

  Dr. Tor H. Oppedal
Dra. Gry Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt
Dr. Daniel Rojkovski

T an

   966 70 50 83
www.smiledental.es
info@smiledental.es

God Jul  & 
Godt Nytt År

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

For å oppnå sertifi serin-
gen «Espacio cardiopro-
tegido» må strendene ha 

hjertestarterne klare til bruk i lø-
pet av fi re minutter og minst én 
av de ansatte på stedet må være 
skolert i hjerte-lunge-redning og 
vite hvordan man bruker appa-
ratet. 
For Benidorms del skal alle ba-
devaktene kommunen bruker ha 
fått slik opplæring.

400 ULYKKER I ÅRET
Hvor mange mennesker som 
potensielt kan reddes med det 
nye utstyret opplyses ikke. Sta-

tistikken viser at det hvert år dør 
i gjennomsnitt 400 mennesker 
ved drukning i Spania, et antall 
som angivelig stiger fra år til år. 
De fl este ulykkene skjer ved ba-
destrendene.

HJERTEBESKYTTET
Byråden for helse i Benidorm, 
Ángeles Valdivieso, sier til avi-
sen Información at det lenge har 
vært et mål å få den nye serti-
fi seringen. Kommunen vurderer 

nå å utstyre alle offentlige steder 
på samme måte slik at hele Be-
nidorm kan bli hjertebeskyttet 
sone. 

SERTIFISERINGER
Foruten badestrender gir fi rmaet 
som driver med hjertesikkerhet 
allerede den samme sertifi se-
ringen til andre etablissementer 
som turisthoteller, idrettsanlegg, 
offentlige bygninger og eldre-
boliger.

Benidorm

Kommunen øker 
sikkerheten ved strendene
Benidorm kommune går nye veier for å gjøre badestrendene sikrere. Playa de 
Levante, Poniente og Mal Pas skal utstyres med hjertestartere og opplært per-
sonale. Med det nye initiativet vil strendene oppnå status som «Hjertebeskyttet 
område» - en sertifi sering som gis av Instituto Mediterráneo de la Cardiopro-
tección i Aspe. Kommunen er svært fornøyd med den nye satsingen og vur-
derer å utstyre alle offentlige steder i Benidorm med den samme sikkerheten.
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Det er en lang rekke 
myndighetsorganer og 
bedrifter i Torrevieja 

som står bak ”torreviejagastro-
nomica.com” – nettstedet som 
promoterer utelivet i saltbyen.  
Hensikten er selvsagt å skape 
oppmerksomhet rundt restau-
ranttilbudene i Torrevieja, og 
trekke folk inn i spisestedene. 
Skape turistreklame for Torre-
vieja.

”Gryterett og vin”-kampanjen 
fulgte samme mønster som de 

årvisse Tapas-rundene, men 
denne gangen var mat og drikke 
adskilt, gjestene kunne velge 
bare det ene eller det andre.  
Uten at det gjorde stor forskjell 
– de fl este kjøpte en liten gryte-
rett til 2 euro og et glass vin til 
halvannen euro. 

”Gryte og vin”-kampanjen gikk 
fra 6. til 9. februar, og 25 av de 
lokale bedriftene i byen deltok. 
Disse representerte både små 
og store restauranter, mer eller 

mindre kjente og populære.  En 
liten prøverunde avslørte raskt 
at de små og intime stedene 
gjorde mest ut av kampanjen 
– med tilbud på relative rikhol-
dige gryter – selv om disse var 
små.  De mer fasjonable som El 
Mesón de la Costa serverte ør-
små gryter med noe mindre vel-
laget innhold. Men likevel var 
det mange som var innom dette 
kjente og vanligvis kostbare ste-
det – bare på lørdagen solgte de 
over to hundre gryteretter.

”La Cazuelica y el Vino”- kam-
panjen  ble ellers en blandet 
suksess, mente noen av de delta-
gende etablissementene. Ikke så 
mange kunder som ventet kom 
på besøk hos de fl este.  Kanskje 
skyldes det forhåndsannon-
seringen – det var nok veldig 
mange som ikke hadde hørt om 
billig ”gryte og vin”.  Men noen 
fi kk seg en hyggelig bytur med 
variert kost.
- Et glimrende tiltak å ta med 
seg hjem til Bergen, mente ber-
genseren Harald R. Noss, som 
var på ”Gryterett og vin”-runde .  
Dette må være en ide å stjele for 
norske bevertningssteder som 
vil gjøre seg kjent, og trekke til 
seg nye kunder, mente Noss.

Arnt Olaussen og kona Larisa 
hadde tatt turen helt fra Pilar 
de la Horadada for å delta i det 
gastronomiske  arrangementet i 
Torrevieja. – meget godt og me-
get praktisk å kunne gå fra sted 
til sted, mente Olaussen, som 
hadde tatt for seg tre ulike retter 
i tre forskjellige restauranter.

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

TRE FORSKJELLIGE: Restau-
rant El Piscolabis hadde tre ulike 
gryteretter å velge mellom, her 
servert av Tania Nunez.

PRØVESMAKER: -Gryteretter og vin på tilbud er et utmerket tiltak, mente bergenseren Harald R. Noss, som 
her prøvesmaker sammen med drammenseren Berit Aarvold. 

Full runde med gryterett og vin
Torrevieja er kjent for sine ”Tapas-runder” – 
der en rekke lokale restauranter stiller opp med 
tapas og drikkevarer til faste rimelige priser.  I år 
har byen forsøkt noe nytt: Gryteretter med vin. 

Torrevieja

GRYTE: Arnt Olaussen, opprin-
nelig fra Bodø, dro til Torrevieja for 
å spise gryteretter sammen med 
kona Larisa Motozova.

www.scansat-network.net
Avenida Delfina Viudes Nº28, 03183 Torrevieja

ww.scscscsccccananaanananansasasasasasasatttt-t-t-t-nenenenenenenetttwtwtwtwtwtwtwororororkkkkkkkk.k nenenenenenenettttttt
elfina Viudes Nº28º28, 031031883 Torre i jvieja

966 927 325

Skandinavisk TV

IP-TV

HD-kvalitet

Fastlinje/IP - telefon

Internett

Mobil

TOTALLEVERANDØR

Velg 1 eller flere 

av våre tjenester:

Alt på et sted:
ENKELT

&
RIMELIG!

VI SNAKKER

SKANDINAVISK

Spør oss så
gir vi deg den beste 
løsningen!

TV med over 
40 kanaler fra

23,52 €
per måned

Internett fra 

15,38 € 
per måned
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OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Gjelden Altea kommune 
har påført seg går tilba-
ke til 2006. Da mottok 

kommunen 7,7 millioner euro 
av Grupo Ballester for retten til 
å bygge 5.000 boliger, fl ere ho-
teller, butikker og golfbaner ved 
utløpet av elven Algar. 

FORHANDLINGERj
I følge lokalavisen La Marina 
Plaza skal pengene har blitt 
brukt opp like fort som de kom 
inn i kommunekassen. I fjor ble 
imidlertid utbyggingen kjent 
ugyldig av høyesterett i Madrid 
og Altea ble dømt til å tilbake-
betale hele beløpet. Kommunen 
har etter det vært i forhandlinger 
med utbyggeren. Partene har nå 
kommet til enighet om en ned-

betaling, der gjelden skal tilba-
kebetales over 18 år til en rente 
på 3,5 prosent.

KLARSIGNAL
Planene om å bygge ved eleven 
Algar har siden dag én vært om-
diskutert. Tross sterk motstand 
fra andre partier ble Partido Po-
pular og PSOE i perioden 2003 
til 2007 enige om å gi klarsignal 
til prosjektet. Motstanderne av 
utbyggingen ga seg imidlertid 
ikke og saken havnet hos retts-
vesenet.

Det over tolv år gamle prosjektet 
endte med dommen fra høyeste-
rett i mai i fjor. Da hadde den 
regionale domstolen i Valencia 
først dømt i favør Altea kom-
mune. I ankesaken ble imidler-
tid underrettens dom omgjort, 
noe som betydde slutten på pro-
sjektet. Altea kommune tapte 
saken fordi de hadde brutt med 
regionale miljøbestemmelser. 

Reglene tilsa at utbyggingen 
ved Algar skulle vært kompen-
sert med freding av tilsvarende 
naturområder et annet sted i 
kommunen. Dette skulle vært 
det vært ordnet med før bygge-
planene ble godkjent, noe PP og 
PSOE ikke hadde gjort.

LANDSKAPSENDRINGER
Det enorme byggeprosjektet vil-
le ha medført betydelige endrin-
ger i landskapet. Helt fra starten 
av møtte planene motstand både 
fra innbyggere i Altea, opposi-
sjonspartiene Esquerra Unida 
og Bloc og fl ere miljøorganisa-
sjoner.

Økonomiansvarlig i Altea kom-
mune, Pedro Barber, har senere 
innrømmet at enigheten mellom 
PP og PSOE om utbygging kom 
på plass i en tid da økonomien 
så annerledes ut og at det i dag 
hersker enighet om at prosjektet 
ikke er bra for kommunen. Av-

gjørelsen om å stoppe prosjektet 
skal også være i harmoni med 
endringene i den nye regule-
ringsplanen for utbygging. Der 
heter det at området skal fredes. 

PP og Cipal som leder kom-
munen i dag har etter dommen 
erklært at det ikke er noen vei 
tilbake for prosjektet.

Altea

Skandaleprosjekt skal nedbetales over 18 år
Regningen for det mislykkede utbyggingsprosjektet «Los puentes del Algar» er klar. Altea kommune får 18 år på seg til å 
tilbakebetale over syv millioner euro til utbyggeren Altea Futura og Grupo Ballester. Tilbakebetalingen starter først i 2015.
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Det var altså i 1999 at 
Robert Amine etablerte 
SILICA. Etter fem år i 

et engelsk IT-fi rma i Altea, følte 
Amine at tiden var moden for 
å starte for seg selv. Det angrer 
svensken ikke på.
-Det har vært 15 arbeidsomme 

år, men vi har lykkes bra, så jeg 
er godt fornøyd, forteller Robert 
Amine til SpaniaPosten.

SKANDINAVISKE KUNDER
Det er fl est skandinaver og en-
gelskmenn som fi nner veien 
til SILICA i Alfas del Pi, men 
også tyskere, spanjoler og ned-
erlendere er blant kundene. Som 
nevnt har SILICA opparbeidet 
seg et så godt rykte at folk kjører 
et par timer for å få kjøpt nød-

Alfaz del Pi

15 år med 
salg og IT-
reparasjoner
Sentralt i Alfaz del Pi, nærmere bestemt i Av-
enida Marina Baixa 24 med velkjente Skinn 
Boutiquen tvers over gata, ligger SILICA. For-
retningen som i 15 år har solgt det meste innen-
for data og telefoni. I tillegg har SILICA bistått 
tusenvis av kunder med reparasjoner. Kundene 
kommer helt fra Torrevieja i sør til Pego i nord.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

JUBILEUM: Robert Amine har drevet med salg og IT-reparasjoner siden 1999. 
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vendig utstyr eller for å få repa-
rert noe som har gått i stykker.
-Vi setter stor pris på at vi har 
kunder som kommer utenfor 
vært eget nærområde. Etter 
beste evne forsøker vi å gi disse 
kundene ekstraservice i form at 
vi har tar jobbene med en gang 
om det er mulig, slik at de slip-
per å kjøre to ganger til oss.

MANGE OPPGAVER
Det er et vidt spekter av arbeids-
oppgaver som Robert Amine 
og hans medhjelper, Luis tilbyr 
kundene. Salg og reparasjoner 
av PC`er, smarttelefoner, mo-
biltilkoblinger, trådløse nettverk 
og nettbrett er noe av det for-
retningen har å by på. I tillegg 
lager Luis websider og Apple-
produkter har etter hvert blitt en 
stor del av porteføljen.

SILICA er offi siell leverandør 
og partner av kjente merker som 

HP, Toshiba, Asus, MSI, Sam-
sung. Microsoft og Acer for å 
nevne de viktigste. Raske leve-
ranser og offi siell garanti hører 
med og er viktig. SILICA sam-
arbeider kun med seriøse aktø-
rer.

-Vi er opptatt av kvalitet. Både 
det vi selger av produkter og det 
vi reparerer skal være av beste 
merke. På den måten skaper vi 
mersalg hos eksisterende kun-
der og vi får stadig nye kunder 
ved at folk snakker pent om oss, 
sier Robert Amine. 

STØRST SALG
-Hvilke produkter solgte dere 
mest av i 2013?
-Det var nok mest bærbare PC 
`er og smarttelefoner. Nesten 
ingen kjøper stasjonære PC`er  
lenger , men vi registrer økt salg 
av trådløse skrivere og bedre 
trådløse nett i hus og leilighe-

ter. Apple-produktene solgte vi 
også mye av i fjor.
-Salget av nettbrett har eksplo-
dert det siste året i Norge. Hvor-
dan er situasjonen på dette om-
rådet i Spania?

-Nettbrett selges det generelt 
mye av i Spania, men vi selger 
ikke så mye av det, selv om 
salget av Apple Ipad gikk bra 
til våre skandinaviske kunder i 
2013. Bakgrunnen for at nett-
brett ikke er noen volumselger 
hos oss, kommer av at dette er 
et produkt som kundene ofte 
velger å kjøpe på de store kjø-

pesentrene på linje med TV og 
MP3-spillere.

HARD KONKURRANSE
-Merker dere stor konkurranse 
fra kjøpesentrene?
-På enkelte produkter er det hard 
konkurranse, men konkurransen 
har alltid vært hard i IT-bran-
sjen. Carrefour og Mediamarket 
er der og selger ofte billig, men 
så var det dette med service. Der 
er vi mye bedre og vi tjener en 
del på det i det lange løp. Vi øn-
sker å tilby markedet noe ekstra 
i form av høy servicegrad og at 
vi for eksempel kan tilby hjelp 

ved overføring fra gammelt til 
nytt IT-utstyr, sier Amine.

Internett for feriebruk og tråd-
løse nettvarianter hjemme, er 
andre produkter som SILICA 
selger mer av. SILICA jobber 
sammen med de beste internett-
leverandørene på Costa Blanca, 
som Wipzona, HITS Mobile og 
Dragonet.

-Nylig signerte vi en avtale med 
MAS MOVIL som jeg har stor 
tro på, sier Robert Amine – 
mannen med 20 års IT-erfaring.

TRAVLE DAGER: Robert Amine til høyre og hans medhjelper Luiz har travle dager i forretningen.

SENTRALT: Silica som blant annet selger datautstyr og telefoni ligger 
sentralt plassert i Alfaz del Pi.
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Antall selvmord i Spania 
gikk i 2012 opp med 
11,3 prosent fra året før. 

Det viser tall fra Instituto Nacio-
nal de Estadística (INE), offent-
liggjort fredag 31. januar. 3.539 
personer begikk selvmord, det 
høyeste antallet siden 2005. Av 
disse var 2.724 menn og 815 
kvinner.
Økonomiske nedgangstider og 
høy arbeidsledighet har de siste 
årene gjort livet vanskelig for 
mange spanjoler. Likevel er det 
ingen tydelig sammenheng mel-
lom dette og økningen i antall 
selvmord. Det fi nnes eksempler 
på at husutkastelser har vært 
oppgitt som årsak til selvmord 
(personer som har måttet forlate 
sine hjem fordi de ikke har hatt 
økonomi til å betale boliglån el-
ler husleie). Uoffi sielle tall viser 
at det forekom syv slike dødsfall 
i 2012. Tallet er imidlertid for 
lavt til å kunne forklare øknin-
gen i selvmordsraten.

I følge ekspertuttalelser i avisen 
El País må man lete andre steder 
for å fi nne svar. Psykiater Santi-
ago Durán-Sindreu ved Hospital 
de Sant Pau i Barcelona sier til 

avisen at det er en tilfeldig sam-
menheng i tid mellom økono-
misk nedgang og økt selvmords-
rate. Durán-Sindreu som jobber 
med å forebygge selvmord ser 
heller ikke på økningen fra 2011 
til 2012 som dramatisk. Tallene 
beveger seg noe opp og ned, 
men holder seg innen et visst 
nivå som også var det samme 
før krisen. Likevel mener han 
det er grunn til å reagere på øk-
ningen og at helsemyndighetene 
bør ta tallene alvorlig. 

Selvmord utgjør den største 
dødsårsaken blant de «eksterne 
årsakene» og har siden 2007 lig-
get høyere enn dødsfall i trafi k-
ken. Denne endringen skyldes 
imidlertid den sterke nedgange-
nen i dødsfall i trafi kken og ikke 
en økning i antall selvmord. 
I 2012 døde 1.915 personer i 
trafi kkulykker. I 2000 var tallet 
4.173.
Sammenlikner man Spania med 
andre land i verden er nivået 
på selvmord ikke spesielt høyt. 
Selvmordsraten er høyere i både 
Danmark (10,1), Sverige (11,7 
(2010)), Norge (12,1) og Fin-
land (16,4). 

Spania

Høyeste antallet 
selvmord på syv år
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De to hollenderne har i 
tillegg opptrådt på fes-
tivaler og deltatt i  ulike 

show.  I Holland har de sitt eget 
gospelkor bestående av åtte pro-
fesjonelle musikere som reiser 
rundt og opptrer på ulike teatre 

i tillegg til arrangementer og se-
remonier. Tilsammen har dette 
koret besøkt 33 teatre i Holland.

Zange er sanger, mens Vermaes 
er pianist og gitarist.  Ruth Zan-
ge har også vært kordame for 
det kjente nederlandske rocke-
bandet The Golden Earring.

WORKSHOPS
Paret har en lidenskap for ame-
rikansk gospel. Det er denne 

sjangrene de nå ønsker å dele 
med andre sangfugler i området.
I november arrangerte Zange og 
Vermeas workshop ved Teatro 
del Sol. 

Her fortalte Ruth Zange om  den 
amerikanske gospelens opprin-
nelse og om hvordan slavene 
gjennom sangen kommuniserte 
med hverandre på. 
Workshops er et ledd i team-
building for grupper og nærings-
livet. Paret har fra før erfaring 
med workshops i hjemlandet.

Da paret ankom Spania, hadde 
de planer om å starte en indone-
sisk restaurant. Disse ble skrin-
lagt til fordel for cateringfi rmaet 
Saborindo, som de i dag driver 
ved siden av musikken.

MULTIKULTURELT
Ruth Zange presiserer er alle 
velkommen i koret og uansett 
tro og bakgrunn.

-Mange tror de må være med 
i en menighet for å delta. Men 
dette er en utbredt misforståelse. 
Gospel er en sjelfull og inspire-
rende sjanger. Også blir man så 
glad når man synger gospel! 
-Det eneste man trenger er entu-
siasmen. Resten kommer av seg 
selv. Armer og føtter vil straks 
bevege seg i takt med rytmene 

og man blir så glad! Historien 
ligger i sangen. Noen av bal-
ladene er så vakre at de gir en 
gåsehud, sier Zange.

ALLE VELKOMNE
Koret holder til i Teatro del Sol i 
La Nucia hvor de øver hver lør-

dag klokken 11. 00. Man betaler 
seks euro for hver deltagelse. 
-Alle er altså velkomne, under-
streker Zange.
Planen er å bygge opp et inter-
nasjonalt gospelkor på Costa 
Blanca. Med 25 medlemmer er 
de et skritt på veien.

INTERNASJONALT KOR: Musikerne Aureo Vermaes og Ruth Zange 
står bak det nye nystartede koret Joyful Gospel Costa Blanca.

La Nucia 

Internasjonalt kor med norske sangere
De hollandske musikerne Ruth Zange og  Aureo Vermaes står bak det nystartede koret Joyful Gospel Costa Blanca. Koret 
har i dag 25 medlemmer av ulike nasjonaliteter, blant dem også nordmenn. Koret har øvinger på Teatro del Sol i Bella 
Horizonte. Zange og Vermaes er begge profi lerte artister i hjemlandet, blant annet for sin deltagelse i «Voice of Holland». 

INGER KRISTIN WESSEL
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Carrer Pagre,1 - 03530 La Nucia 
38º34’54’’ N - 0º7’37’’ O 

+ 34 607 237 975 

 Din norsktalende megler 

  i La Nucia og Polop de la Marina 
       Advokatdrevet - etablert 1990  

www.homeinvest.es 
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Artisjokk er en grønn-
saksplante som kan bli 
opptil 1,5 meter høy og 

har lange blader. Det er derimot 
bare selve knoppen på toppen 
som er spiselig, og det etter å ha 
fjernet alle bladene rundt. 

FEIRER ARTISJOKKEN
Artisjokken kom opprinnelig fra 
Maghrebområdet, Sør-Europa, 
landene langs Middelhavet og 

Midtøsten. Her har den blitt 
plantet i jordbruk for mellom 
5.000-10.000 år. 
Grekerne dyrket artisjokken un-
der navnet kaktos. I middelalde-
ren ble de også dyrket i Italia og 
Frankrike. 
Artisjokktypen Blanca de Tude-
la blir hovedsakelig dyrket i Na-
varra, La Rioja, nord i Castellòn 
og i Alicanteprovinsen. Denne 
typen er grønn og ganske liten.
 
16. Februar blir artisjokken fra 
området Vega Baja del Segura 
feiret og festen toppes i slutten 
av måneden. 

25, 26 og 27. februar skal kom-
munen Almoradì feire typisk 
gastronomi fra Alicante. Nemlig 
artisjokken.

UFORGLEMMELIG OPPLEVELSE
Feiringen er kjørt i gang av for-
eningen for restauranter i Almo-
radí, La Asociaciòn de restau-

rantes de Almoradì. 
Målet er å gi artisjokken den 
æren den fortjener som repre-
sentant fra Vega Baja. 

Foreningen er sammensatt av de 
kjente restaurantene i kommu-
nen El Cruce, El Buey, Silvino, 
El Rey og Los Salones Pascual 

som skal gjøre sitt for å gi en 
uforglemmelig artisjokk-opple-
velse i Almoradí. 

EN DELIKATESSE
Tre dager vil fylles med konfe-
ranser, kokkekurs, forelesnin-
ger, utstillinger, prøvesmaking 
og konkurranser. 

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving

• Flis -og steinlegging

• Vegg -og takplater i PLADUR®

• Gips (tak, vegger, møbler, dekor…) 

• Snekring

• Maling

• Aluminiumsprodukter

• Vinduer, dører og porter

• Rørlegging, kraner og armatur

• Strøminstallasjon

• Utsmykning og renovering mm.

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Installasjon, reparasjon eller  

full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Alt-i-ett-service 

• Profesjonelle håndverkere 

• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 

• Gratis prisoverslag 

• Norsk kundeservice

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Service

-Vi snakker norsk!

Ta kontakt  -Vi snakker norsk!    Tlf.: 693 80 22 50       E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Smak av Spania

Artisjokken blir hyppig brukt på det spanske kjøkken. Mens norske mødre har mast om at barna måtte spise 
grønnsakene for å bli store og sterke, har spanske mødre servert artisjokker. Artisjokk er en typisk grønnsaks-
plante fra Costa Blanca og har den siste tiden blitt brukt mer og mer selv på byens penere restauranter. 

En delikatesse i grønnsaksdisken

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

DELIKATESSE: Modne artisjokker er å fi nne på butikkene hele året, men de er best om våren og høsten. De skal 
være grønne i fargen og ha en gnissende lyd når man klemmer på grønnsakene.
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Det vil også arrangeres en kon-
kurranse for kokkelærlinger i 
regionen, om å lage den beste 
artisjokkoppskriften. 

Artisjokken har i de senere år 
fått høy status og regnet som en 
delikatesse i grønnsaksdisken. 
Grønnsaken bærer en vanskelig 
historie. I følge gammel mytolo-
gi ble Jupiter forelsket i Cynara. 
Hun avviste ham kaldt og viste 
ingen interesse for Jupiters til-
næringer. For å straffe henne 
forvandlet Jupiter henne til en 
artisjokk.
Senere ble den ansett for å være 
afrodisiakum med en dårlig ef-
fekt på sinnet, og den ble derfor 
forbudt å spise i Frankrike. 
I moderne tid har denne myten 
heldigvis blitt motbevist, og fol-
ket har igjen inntatt den eksklu-
sive grønnsaken. 

Artisjokken er mild på smak. 
Når man skreller artisjokken 
drar man av bladene rundt helt 
til man har kommet inn på arti-
sjokkhjertet. 

TILBEREDELSE OG OPPBEVAR-
ING
Den er svært enkel å tilberede 
og kan anvendes på mange må-
ter. Grønnsaken kan kokes, ste-
kes, grilles eller dampes, men 
ikke spises rå. 
Husk at artisjokken fort blir brun 
når den tilberedes. For å unngå 
dette kan den legges i en bolle 
vann med noen sitronskiver. 

Artisjokken må først skrelles, 
og deretter bruker man grønnsa-
kens innerste kjerne. 
Når den tilberedes skal bladene 
sitte løst. 
Kok til artisjokken er mør. Ko-
ketiden varierer etter grønnsa-
kens størrelse så det kan være 
lurt å stikke i den med en kniv 

for å se om den er myk. 
På store artisjokker er det vanlig 
å fjerne ”hårene” i sentrum. 
På små artisjokker er ikke dette 
vanlig. Det kan sees på små ar-
tisjokker man kan kjøpe ferdig 
tilberedt på glass. 

Man kan kjøpe fersk artisjokk 
gjennom hele året, men den er 
på sin aller beste om våren og 
høsten. Velg artisjokkene som 
har den grønneste fargen og 
hvor bladene står tett og lukket. 
En frisk og moden artisjokk skal 
føles kompakt og tung i hånden 
i forhold til størrelsen. Man kan 
også høre bladene gnisse mot 
hverandre når man klemmer på 
frukten. 

Grønnsaken bør oppbevares 
i kjøleskap. Dersom den ikke 
skal brukes innen kort tid, kan 
den holdes frisk ved å legge et 
fuktig håndkle over. 

Morsdag Meny

Spania har i likhet med 
mange andre europeiske 
land en mørk fortid der 

jøder ble forfulgt og jagd ut av 
landet. I Spania skjedde dette 
på ordre av kongeparet Isabella 
I og Ferdinand II i 1492. Etter-
kommerne til de bortviste fa-
miliene kan imidlertid snart bli 
tilbudt spansk nasjonalitet. Det 
vil si rundt 3,5 millioner såkalte 
«sefardiske jøder», jøder med 
opprinnelse fra Den iberiske 
halvøy. Et lovforslag som gjør 
dette mulig skal nå til behand-
ling i det spanske parlamentet.

Jødene som holdt til i Spania 
for over fem hundre år siden 
ble utvist av landet i forbindelse 

med gjenerobringen av Spania 
fra maurerne. Det fryktede kon-
geparet Isabella I og Ferdinand 
II, også kjent som «De katolske 
monarker», tvang kristendom-
men gjennom og krevde at den 
skulle være eneste religion i 
Spania. Muslimene var beseiret 
og alle som ikke bekjente seg 
til den kristne tro og lære måtte 
dra, jødene inkludert. 

Regjeringen Rajoy (PP) har nå 
tatt første skritt i prosessen med 
å få en lov gjennom som skal 
gjenopprette historien. Tilbu-
det om spansk nasjonalitet skal 
gis til alle jøder som kan doku-
mentere at deres forfedre var fra 
Spania fra tiden før 1492. 

Spania

3,5 millioner jøder 
kan bli spanske

SNACKS: Artisjokker er lette å tilberede og blir ofte servert som tapas 
eller snacks på spanske barer.

FRISTELSER: Artisjokker blir brukt i spansk matlaging for å kunne ser-
vere de fi neste fristelsene.

Deilig norsk mat 

Bestill bord 
på tlf:
966867423

Velkommen til Den norske Bok-Cafe`n. Solfylt 
terrasse i Avenida del Albir. Frokost, lunsj, midd-

aviser & ukeblader, bøker & egne postkort etc.
Forruten a la carte, har vi følgende “dagens”:
Mandag: Karbonadesmørbrød

Onsdag:  Hjemmelaget kjøttsuppe
Torsdag: Lettsaltet torsk med bacon
Fredag:   Kjøttkaker i brun saus
Lørdag:   Risengrynsgrøt. Rikholdig salatbuffet
Søndag:  Hjemmelaget lasagna med salat
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Modellene Ragnhild 
Stenbo og Lena Bak-
ke fi kk på et blunk 

forandret frisyrene sine.

Med kyndig og rutinert håndlag 
tryllet frisørene Anita Riste og 
Fransisco Dimilano frem krøller 
og festfrisyrer på et blunk ved 
hjelp av ekte løshår i ulike far-
ger og fasonger. 

Halvlangt hår ble til langt, na-

turlig farge til striper ved hjelp 
av løshår som ble festet på eget 
hår med klips.

Norske Anita Riste driver Ani-
tas Way i Albir, mens italienske 
Fransisco har frisørsalong i Al-
birs hovedgate og i Benidorm.

CATWALK
Solveig Tømte fra Chick Fas-
hion i Albir presenterte klær fra 
butikken sin. Hun har tydelig 
greie på passform og hva som 
kler den enkelte. Her var det 
antrekk så vel som for den godt 
voksne kvinne som for den unge 

“Damenes aften” - vellykket arrangement
Albir

Nylig stilte innehaver Anki Samuelsson lokalene sine i Albir til rådighet for lokale næringsdrivende innen mote, 
hår og skjønnhet. Modellene var norske kvinner i ulik alder og størrelse. På bordene var det satt frem tapas til 
de fremmøtte. Lokalet var fylt opp av skuelystne norske kvinner som gjerne ville ha tips om klær, hår og skjønn-
hetspleie. Noen måtte også nøye seg med ståplass, og utenfor satt mennene, for dette var damenes aften!

STO BAK ARRANGEMENTET: Maria Gonzales, Samantha Eddy Lindholm, Daniel Jorcano Díaz, Anita Riste, 
Mercedes Maltes og Solveig Tømte, sto bak det vellykkede arrangementet i Albir.

INGER KRISTIN WESSEL
FOTO: NINA VARMSTAD
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og for den slanke som for den 
fyldige. Klærne var merkeklær 
av ypperste kvalitet med god 
passform.

-Ikke minst er mange av dem 
krøllfrie, presiserte Tømte og 
viste til langbukser og topper 
som man bare kan tulle sammen 
og legge i veska om man er på 
reisefot. Chick Fashion har også 
knyttet til seg en sydame som 
tilpasser klærne til den enkelte 
kunde. Forretningen fyller to år 
i april, forteller Tømte.

HUDPLEIE
Mest oppmerksomhet fi kk al-
likevel makeup-artisten Maria 
Gonzales. Frivillige fra salen 
meldte seg  umiddelbart som 
modeller for å bli innvidd i 
sminkens evne til å forvandle. 
Og de som satt godt, reiste seg 
for å få med seg triks og meto-
der for bedre øyebryn og fyldi-
gere lepper. 

Etterpå gikk modellene rundt 
og viste frem resultatet. Maria 
Gonzales er freelance makeup-
artist.

VELVÆRE
Albir Beuty Center ble repre-
sentert ved Mercedes Maltes. 
Salongen har knyttet til seg ek-
sperter på ulike felter. Her får 
man utført negledesign, mani-
kyr, fotpleie, terapeutisk mas-
sasje og behandling innenfor 
tradisjonell kinesisk medisin. 
Produktene  som brukes er mil-
jøvennlige.

«Ladies evening» var altså et 
samarbeidsprosjekt mellom uli-
ke næringsdrivende som holder 
til i samme nærområde i Albir. 
Modellene ble stylet av arrangø-
rene.

Den norske fotografen Nina 
Varmstad, basert i Altea, var til-
stede og tok bilder av showet og 
forberedelsene

MAKEUP ARTIST: Maria Gonzales former øyebryn på modellen Randi 
Molnes. Foto: Inger Kristin Wessel.

FOR DEN UNGE: Lena Bakke 
viser mote for den yngre garde

MOTESHOW: Under “Damenes aften” i Albir ble det blant annet vist 
siste mote for kvinner.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

BMW TAKBOX. Takbox + nya 
rails Original BMW. Aldrig an-
vänd. Mått takbox: 39 x 64 x 
191. Pris i Sverige 6700 SEK. 
Säljes för 550 euro eller ge bud. 
Bilder fi nnes Finns nära Torrevi-
eja annikarode@msn.com
€550. Telefon:627154722

MERCEDES 280 SL. Meget strø-
ken 280SL, står i Malaga på 
norske skilter, nylig vært på stor 
service. Koster kr 1700 pr år i 
forsikring. Dette er en bil som 
folk stopper for å se på, det er 
ikke så mange av de i Spania.
€17 500. Telefon:91324026

ØNSKER KJØPE BIL. Hei :) Ønsker 
kjøpe liten praktisk bil med auto-
mat og skyvedører begge sider. 
Som rullestolbruker er dette en 
praktisk bil. Telefon:95166027

SEAT LEON LEÓN 2.0TDI CR 
Sport til salgs/2011 modell
Seat Leon 2.0 Sport TDi 140cv. 
Brukt kun til transport til og fra 
jobb, ikke røyker, i meget god 
stand. 5 seter, ABS, Airbag, 
A/C, Alarm, Handsfree osv.2011 
modell Email eller telefon/
norsk nr(0047). €12 800. Tele-
fon:97716426

RENAULT CLIO BACCARA AU-
TOMAT GIR SELGES. Automa-
tisk,5 dører, én eier med bokan-
meldelser og kun 65.000 Km, 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

MOBIL HTC ONE, ulåst/ubrukt til 
salgs. Har en ubrukt ulåst HTC 
ONE til salgs 350€! En av mar-
kedes mest avanserte Adroid 
telefoner med 8 megapixel ka-
mera. Mer informasjon og bilder 
kan sendes per mail. €330. Tele-
fon:671124857

HEMMABIO (surroundanlägg-
ning). SONY DAV- S500, med 
stativ för högtalare Köpt i Sve-
rige. Pris 55 euro. Finns nära 
Torrevieja Tel: 627 154 722 an-
nikarode@msn.com. €55. Tele-
fon:627154722

INNBO ØNSKES KJØPT. Vi ønsker 
å kjøpe innbo til vårt nye hus i 
Quesada. Senger, sofa, TV, vas-
kem etc etc. Vi fl ytter inn 15/3. 
mvh Janiete. Vennligst kontakt 
meg på epost 456@123.no, el 
+4793293291

TV TILSALGS. OKI fl atskjerm TV 
20” i god stand. Svingbart vegg-
feste medfølger. Pris € 40,00
€40. Telefon:679083474

MODERNE SPISESTUEMØBLER 
++ Spisestuebord, 6 høyryggede 
stoler,skjenk,tv benk,salongbord 
brukt kun 1 år som nytt alt i sam-
me stil. Gi bort pris kun 650,eur.
Lett og få fraktet ut bor i bunga-
low mob.693868213 Albir
€650. Telefon:693868213

UNIK HERREGARD IN NASJONA-
LPARK IN ANDALUSIA. En unik 
herregård (cortijo el Coto) ligger 
i Velez Blanco, mindre enn to ti-
mer fra Alicante fl yplass). Ideell 
for en B & B eller privat hus, 8 
soverom og 7 bad, pool, som lig-
ger på 60.000m2. €395 000. Te-
lefon:660167199

NYOPPUSSET LEILIGHET TIL LEIE 
I ALTEA. Nyoppusset leilighet til 
langsiktig leie nær til kirkeplas-
sen i Altea (Piteres). 2 sov, 1 bad, 
1 toalett, garasje og havutsikt. 
Møblert. Pris: €650/mnd + strøm 
og vann. Depositum: 1 mnd. Le-
dig 01/03. 694416578

VILLA M 10.000M ² TOMT. Byg-
get et avsidesliggende område 
med fantastisk utsikt på fjellene 
og Jalon dalen. Stue på 45 m2, 
kjøkken, 2 soverom og 2 bad. Se-
parat gjestehus med to soverom 
og to bad. www.villalliber.com. 
€398 000. Telefon:680366197

HUS TIL LEIE. Hus til leie i ro-
lig villastrøk rett i nærheten av 
den NSCB i Alfaz del Pi. Kor-
tids evnt. langtidsleie. Huset er 
nyoppusset, 4 soverom, 2 bad. 
Fin uteplass med svømmebas-
seng.Se Finn-kode 46015921. 
Tel:47257002

FERIELEILIGHET 1 SOVEROM 
(2/3 PERS). Leiligheten ligger i 
naturskjønne omgivelser, 3 km 
til landsbyen Pinar de Campo-
verde, 6 km til LO ROMERO 
GOLF. 10 km til strender. Stort 
basseng rett utfor døren.Leies ut 
per uke mars-oktober. €225. Tel: 
966846313

ØKOLOGISK TOMT (FINCA) TIL 
SALGS. Finca med en 14 000 m2 
tomt selges. Ligger i vakre om-
givelser i Guadalest,  Tomten 
er fylt med frukttrær: nisperos, 
mandel, oliven. Helt økologisk 
drift i seks år på den mest natur-
lige måten. Telefon:965013093

LÄGENHET TILL UTHYRNING I 
BENIDROM. Lägenhet på 4 vå-
ningen med 2 sovreum, kök, 
bad, vardagsrum, pool, trädgård, 
lekplats och parkering. 3 min till 
stranden. 525 €/ mnd - ström ej 
inkl. Tlf. 638 239 325 (Peter)

REKKEHUS LEDIG. Rekkehus le-
dig fra april til oktober.kort eller 
lang tids leie...norske tvkanaler 
nære buss ring meg...620350593

PRAKTFULL LEIL. PÅ STRAND-
PROMENADEN I ALTEA. Første-
linjeleil. med 180 graders utsikt. 
Nyrenovert og elegant innredet. 
Norske TV-kanaler, internett, 5 
sengeplasser og 2 bad. Kort- og 
langtidsleie. Ledig i mars, april, 
mai, juni. Tlf. 91626363

KORTTIDSLEIE I ALBIR
Rekkehus med hage i liten urba-
nisasjon med bare boliger og fel-
les basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjökken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller 600€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Tlf:609679808

første registreringen 1992, Ek-
stra: klima, sort metallic lakk, 
automatisk girkasse, CD-radio
€2 400. Telefon:620234673

MERCEDES BENZ C 220 CDI T 
AMG Automatisk selges 58.000 
Km, 2008, grå metallic, grå mix 
skinn-setter, bixenon, gps, me-
dia interface, parktronik, telefon 
komfort, avtagbart tilhenger ball, 
semi-elektroniske oppvarmede 
seter, dekk-trykk kontroll, uklan-
derlig. €23 000. Tel: 620234673

AUDI TT CABRIOLET. Audi TT 
Cabriolet årgang 2001 som ny 
med alt i udstyr. Har kun kørt 
52000 km. Sort metallic aldrig 
skadet € 9.900 kontakt Tlf. 0045 
4093 4098. Telefon:40934098

SMÅBIL ØNSKES KJØPT. Ønsker 
å kjøpe grei liten/mellomstor 
bil, type golf el.lign. MAx pris 
1500 Euro OBS Telefonnummer 
er norsk (+4793070743) €1 500. 
Telefon:93070743

SÄLJES TRE-HJULIG EL MOPED 
i bra skick.Vin röd,mellan stor 
och användt circa ett år.Ägaren 
kan igen går med egna ben.700€.
Finnes i Torrevieja.Tel.676 261 
057.Timo.

MERCEDES CLK 200 CABRIO. 4 
sæders, 2005, benzin, Aut., sølv-
metal, fuld læder, Km 135.000 - 
(Altea) €13 800. Tel:600945625

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS) � HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)- ALBIR

- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

STILIGE SPISESTUEMØBLER M.M.
bord 160-90 kan forlenges 6 
høyryggede stoler skjenk 150-
40-125 m 4 skuffer 2 glassdører 
salongbord 120-70 tv benk 180-
40 høyde 40 alt i samme treverk 
brukt kun 1 år kun tlf 693868213 
Albir. €850. Telefon:693868213

SALG AV ELEKTRISK PEIS. elek-
trisk peis med en varmeeffekt 
på 2.000w, et gjennomsnittlig 
forbruk på 80W og elektronisk 
termostat. Kan brukes uten å 
slå på varme del.66 x 46 x 13 
cm.Nypris 129€ selges for 50€. 
Ikke brukt. Telefon:966926140

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater. LP’s, EP’s og sin-
gles. Ikke steinkaker (78 plater) 
eller klassisk. Kjøper også mu-
sikkaviser/blader, engelske og 
norske fra 60-tallet.
Tel: 695313070
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

VILLA TIL SALGS I CAMPELLO - 
Costa Blanca. Privat salg. 150 
m2 bofl ate og hjørnetomt på 
1.800 m2. Etablert boligområde.  
Sentralvarme, peis, 4 sov, 2 bad, 
sentralt beliggenhet. 1 km. til 
stranden. Møblert. 484.000 € 
+34 608 802 966 (eng)
vickyantonmaslamonxa@gmail.
com

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

KOKK SØKES. Palmen Bar & Re-
staurant i Albir søker kokk. Ring 
Karen på telefon 865676306 
eller 695074885.

HUSH - HAIR, BEAUTY, NAILS
Vi søker frisør med minimum 5 
års erfaring og som snakker en-
gelsk. Konkurransedyktig lønn 
og arbeidskontrakt. Email CV til 
hushsalon@hotmail.com Eller 
ring Jane - 966868159.

SERVITØR SØKES. Vi ser etter 
skandinavisk/spansktalende 
erfaren servitør på deltid, med 
mulighet for fulltid, til populær 
restaurant i Albir. Send mail 
til: km927@hotmail.es. Tele-
fon:662025121

PRIVATLÆRER I NORSK SØKES
av 3 spanske damer ansatt i 
norsk/spansk fi rma 1-2 ganger i 
uken. Fleksibel undervisnings-
tid, for-eller ettermiddag i fi rma-
ets lokaler eller hjemme hos 
læreren. Torrevieja/Quesada/
Orihuela Costa. Tel: 966701233

RØRLEGGER OG ELEKTRIKER.
24 timers service. Bassengtje-
neste. Ring: 0034 628 480 226.
Kontor i Benidorm og Torrevi-
eja. Vikingservice SL.
Vi snakker norsk. 

VIKINGFLYTTING. Flytting og 
varetaxi på hele Costa Blanca.
Ring: 0034 628 480 226

NOTARIUS PUBLICUS SALVADOR 
Vidal i Albir søker spansk og 
norsktalende resepsjonist. Data-
kunnskaper middels-høy. Alder 
18 til 40 år. Umiddelbar anset-
telse. For personlig intervju ring 
658 928 456. 

SOLALBIR VED MERCADONA I 
Albir, søker erfaren eiendoms-
megler som er kjent rundt Alfaz, 
har gode PC-egenskaper og 
som snakker engelsk, spansk 
og skandinavisk. Kont: +34 
695592402 - mail@solalbir.com

*SHIELDAIG*KENNELS 
CATTERY IN FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt
eller hund med masse tilleggsak
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 
ovenfor El Pages Restaurant.
www.shieldaigkennels.com.
Ring: 965878284/680562745

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

ØNSKER Å LEIE HUS. Vi er en 
familie som ønsker å leie bo-
lig i området alfaz del pi, Albir, 
Althea omegn. Fasiliteter; bas-
seng, 3 soverm, uteområde. Pe-
rioden for leie er mai til august. 
Ryddige og sikre betalere. Tele-
fon:95830038

HUS ØNSKES LEID I ALFAZ DEL PI
Vi er to voksne med datter på 16 
år som ønsker å leie hus i nærhe-
ten av DNSCB. Langtidsleie (1-2 
år), umøblert minimum 200 m2 
med basseng. Ordensmennesker, 
ikke røkere. Telefon:95859508

PENT REKKEHUS I VILLAMARTIN, 
SÖR TORREVIEJA. To soverum, 
to bad, separat kök og stort var-
dagsrum. Norsk TV, Wifi , el, 
vatten, AC samt citroner ingår. 3 
km fra hav og Boulevard. Rim-
lig leie (ej barn el. hund, takk). 
Maila, ring Eva +46739319729

LEILIGHET 10 MIN UTENFOR Tor-
revieja, Las Mimosas 10 min syd 
for Torrevieja, Las Mimosas. Di-
gital TV med norske kanaler. Fin 
utsikt fra høy balkong. 4 senge-
plasser. Prisen er 150€ per uke. 
Tlf til Norge: +4792023227

HUS TIL LEIE-QUESADA. Vi har et 
fl ott hus med 3 soverom til leie i 
Quesada. Tomt 800 m2 m/ stort 
basseng. Stille og rolig beliggen-
het. 15 minutters kjøring til Tor-
revieja, ca 10 minutter til stran-
den. Epost: 456@123.no
€800. Telefon:93293291

HYBEL TIL LEIE-QUESADA. Vi 
har en kjekk hybel til leie i 
Quesada, et stort rom m/ sove-
alkove og kjøkkenkrok, samt 
baderomEgen inngang, tilgang 
til basseng. Har tidl vaer salong. 
Eport: 456@123.no €250. Tel: 
93293291

KJEMPEUTSIKT OG FREDELIGE 
OMGIVELSER. Flott eiendom til 
salgs utenfor Albatera. Eiendom 
på totalt 300 kvm bolig (4 sov. 
3 bad)fordelt på to hus, tomt ca 
2 mål. privat basseng. Ta kon-
takt for bilder. €320 000. Tele-
fon:636140883

UDLEJNING AF HUS I GRAN ALI-
CANT 6 KM FRA LUFTHAVNEN.
Hus/lejl. udlejes i Gran Alicant 
6 km. fra lufthavnen. Lejl. på 
84m2 + 60m2 tagterr. med ud-
sigt over strand/hav, 2 værelser 
+ 2 bad, stue & køkken, ligger 
perfekt. Priser fra 2300+400 el/
vand samt rengøring(65euro). 
Kontakt: baa@get2net.dk tlf. 
+45 51839060

ENEBOLIG TILLEIE I ROJALES/ 
QUESADA. Enebolig med 2 sov 
og 1 bad. Privat basseng. Gåav-

ENEBOLIG FOR SALG ALBIR
150m2,400m2 garden.quiet and 
sunny all day. All on one level.
Very close to doctors, super-
markets, bars. 633944860 Tlf: 
633944860
 
VILLA TIL SALGS I CAMPELLO - 
COSTA BLANCA. Priv. salg. 150 
m2 bofl ate, hjørnetomt på 1.800 
m2. Etbl. boligomr.  Sentr.varme, 
peis, 4 sov, 2 bad, sentralt bel.
het. 1 km. til stranden. Møblert. 
484.000€ +34 608 802 966 (eng). 
vickyantonlinaresfi nestratlamo-
nxa@gmail.com

SOLIG LÄGENHET I BENIDORM. 
Höst/vinter/vaar-uthyrning till 
skandinaviska pensionärer.
Rincón de Loix. 3 sovrum,2 
badrum,vardagsrum,stort kök,2 
terrasser.Sol hela dagen.Uthyres 
maanadsvis.pris beroende hur 
maanga sovrum skall använ-
das.1 sovr=550€,2 sovr=600€, 3 
sovr=800€. Telefon:606576587

ALBIR FOR LEIE. Fint rekkehus 
nær Albir sentrum. 3 soverom, 2 
bad, ett gjestetoalett. Sørvendt og 
lys. Garasje og parkeringsplass 
for 2 biler,Norsk TV,€ 750 mnd. 
kontakt 678016152 €750. Tlf 
678016152

HUS TIL LEIE. Leilighet i hus til 
leie i Polop ca 120 m2 møblert 
Norsk TV og internett Pris € 
600,- + strøm Per Fuglestad tlf 
004751450330 004791381334  
Tlf 663561716

så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

stand til Den Norske skolen. Til-
leie. Ligger i Rojales . Ta kontakt 
på Tlf : 99104139 Evt Mail : lin-
darygh@live.no.
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Mandag 17.02.2014Mandag 17.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: Makt og ære 
13.00 NRK nyheter
13.15 Brenner - historier fra vårt land: 
Kjærlighet 
13.45 Glimt av Norge: Isdraumen 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 OL-kveld Sotsji
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mordene i Fjällbacka: Lysets dronning 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.40 Nytt på nytt 
01.15 Film: Burn After Reading 
02.50 Mordene i Fjällbacka: Lysets dronning 
04.20 OL-kveld Sotsji
05.00 Pattedyrenes verden 

Mandag 17. februarMandag 17. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
07:00 OL-studio
08:00 OL i Sotsji: Snowboard
09:35 OL i Sotsji: Etter snowboard
09:50 OL-studio
10:15 OL i Sotsji: Før snowboard
10:30 OL i Sotsji: Snowboard
11:30 OL-studio
12:00 OL i Sotsji: Curling
14:00 OL-studio med curling
14:30 OL-studio
15:30 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
16:00 OL i Sotsji: Skiskyting
16:50 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Før hopp
18:15 OL i Sotsji: Hopp
19:05 OL-studio
19:20 OL i Sotsji: Hopp
20:00 OL i Sotsji: Etter hopp
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Varg Veum: Kalde hjerter
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 FC Sotsji
02:20 Mang slags kjærlighet
02:40 Løgner
03:25 Det ukjente
04:10 The Big C
04:40 The Big C
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 17. februarMandag 17. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Maratonsending: The Big Bang Theory
20:55 The Big Bang Theory
21:25 The Big Bang Theory
21:50 The Big Bang Theory
22:20 Revolution
23:15 Castle
00:10 CSI
01:10 Special Victims Unit
02:05 CSI: NY
03:00 CSI: Miami
03:50 Real Housewives of New Jersey
04:40 Narkoindustrien
05:30 Helikopterpilotene på Hawaii

Tirsdag 18.02.2014Tirsdag 18.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: Døden i landskapet 
13.00 NRK nyheter
13.15 Brenner - historier fra vårt land: Minner 
13.45 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Pattedyrenes verden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.25 Ut i naturen: Ødelagte fi skevann 
20.50 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Intet lys i tunnelen 
22.30 Intet lys i tunnelen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Intet lys i tunnelen 
23.45 Nasjonalgalleriet
00.15 Underholdningsavdelingen
00.55 Labyrinten 
02.30 En velutstyrt mann 
02.55 Inspektør Lynley 
04.20 OL-kveld Sotsji

Tirsdag 18. februarTirsdag 18. februar

06:00 OL i Sotsji: Curling
07:30 OL-studio
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:30 OL i Sotsji: Etter alpint
10:00 OL-studio
10:30 OL i Sotsji: Kombinert
11:25 OL i Sotsji: Alpint
12:30 OL-studio
13:00 OL i Sotsji: Kombinert
13:40 OL-studio
14:00 OL i Sotsji: Skøyter
14:50 OL-studio
15:05 OL i Sotsji: Skøyter
16:00 OL-studio
16:10 OL i Sotsji: Skøyter
16:50 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL-studio
18:30 OL i Sotsji: Freestyle
19:30 OL-studio med freestyle
20:00 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 The Good Wife
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 FC Sotsji
02:20 Mang slags kjærlighet
02:40 Transporter
03:30 Det ukjente
04:15 The Big C
04:45 The Big C
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 18. februarTirsdag 18. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Maratonsending: The Big Bang Theory
20:55 The Big Bang Theory
21:25 The Big Bang Theory
21:50 The Big Bang Theory
22:20 CSI: NY
23:15 Castle
00:10 CSI
01:10 Special Victims Unit
02:05 CSI: NY
03:00 CSI: Miami
03:50 Real Housewives of New Jersey
04:40 Narkoindustrien
05:30 Helikopterpilotene på Hawaii

Fredag 21.02.2014Fredag 21.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.20 Jakten på Nordlyset 
13.00 NRK nyheter
13.15 Schrödingers katt 
13.45 Glimt av Norge: Løypekøyraren på 
Sognefjellet 
14.00 NRK nyheter
14.15 Folk: Humoristjuristen 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens underverden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.30 Skavlan 
22.35 OL-kveld Sotsji
23.15 Kveldsnytt
23.30 Grammy Awards 2014 
01.30 Hammond møter Moss 
02.20 Film: Michael Clayton 
04.15 OL-kveld Sotsji
04.55 Naturens underverden 

Fredag 21. februarFredag 21. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
07:00 Nyhetene
07:30 OL-studio
08:30 OL i Sotsji: Før freestyle
08:45 OL i Sotsji: Freestyle
09:30 OL i Sotsji: Etter freestyle
09:45 OL-studio
10:15 OL i Sotsji: Før freestyle
10:30 OL i Sotsji: Freestyle
12:00 OL-studio med freestyle
12:30 OL-studio
13:30 OL i Sotsji: Før alpint
13:45 OL i Sotsji: Alpint
15:00 OL-studio
15:15 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
15:30 OL i Sotsji: Skiskyting
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Ishockey
18:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
18:55 OL i Sotsji: Ishockey
19:35 OL i Sotsji: Hockeystudio
19:45 OL i Sotsji: Ishockey
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Eurojackpot
00:00 Film: Cop Out
02:05 Senkveld i Sotsji
03:00 Film: Tapperhet i strid
04:55 American Idol

Fredag 21. februarFredag 21. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Up in the Air
23:05 The Graham Norton Show
00:05 Castle
00:55 CSI
01:50 CSI: NY
02:50 CSI: Miami
03:50 Real Housewives of New Jersey
04:40 Narkoindustrien
05:30 Helikopterpilotene på Hawaii

Lørdag 22.02.2014Lørdag 22.02.2014

06.45 Puls
07.15 Debatten
08.15 Forbrukerinspektørene
08.40 Norge Rundt 
09.05 Skavlan 
10.10 Gud og vitskapen 
11.05 Adils hemmelige dansere 
12.05 Poirot: Huset i Hickory Road 
13.50 Ei iskald verd 
14.50 Ødelagte fi skevann 
15.15 Film: Tootsie 
17.10 ABBA: Image og musikken 
18.00 En aften med Trond-Viggo 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 OL-kveld Sotsji
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: The Next Three Days 
01.35 Dansefot jukeboks m/chat
04.05 OL-kveld Sotsji
04.45 Adils hemmelige dansere 

Lørdag 22. februarLørdag 22. februar

06:00 OL i Sotsji: Før snowboard
06:15 OL i Sotsji: Snowboard
08:20 OL i Sotsji: Etter snowboard
08:30 OL-studio
10:15 OL i Sotsji: Langrennsstudio
10:30 OL i Sotsji: Langrenn
12:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
13:00 OL-studio
13:30 OL i Sotsji: Før alpint
13:50 OL i Sotsji: Alpint
15:00 OL i Sotsji: Skiskytingsstudio
15:30 OL i Sotsji: Skiskyting
17:00 OL-studio
17:15 OL i Sotsji: Alpint
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Film: Murder At 1600
01:50 Senkveld i Sotsji
02:50 FC Sotsji
03:20 Svindlertriks
03:50 Penn og Teller
04:20 American Idol

Lørdag 22. februarLørdag 22. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Top 20 Funniest
08:50 Melissa & Joey
09:15 Melissa & Joey
09:40 Bingobanden USA
10:05 Friends
10:30 Friends
10:55 Friends
11:20 Friends
11:50 Friends
12:15 Two and a Half Men
12:45 Two and a Half Men
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Two and a Half Men
14:30 Herlige hjem
15:30 The Big Bang Theory
16:00 The Big Bang Theory
16:30 The Big Bang Theory
17:00 The Big Bang Theory
17:25 The Big Bang Theory
17:50 The Big Bang Theory
18:20 The Big Bang Theory
18:45 The Big Bang Theory
19:10 The Big Bang Theory
19:35 The Big Bang Theory
20:00 The Big Bang Theory
20:30 The Big Bang Theory
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 James Bond: The World Is Not Enough
23:55 CSI: NY
00:50 Beverly Hills purk
02:50 CSI: NY
03:40 CSI: Miami
04:25 Real Housewives of New Jersey
05:15 Rookie Blue

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 199 €

Abonnement pr. mnd. 35 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!
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Onsdag 19.02.2014Onsdag 19.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.20 Arkeologene: Den hippe middelalderen 
13.00 NRK nyheter
13.15 Brenner - historier fra vårt land: Fra Moss 
til Nidaros med en imam 
13.45 Glimt av Norge: De glemte gruvene 
på Gursli 
14.00 NRK nyheter
14.15 Gjennom Russland på 30 dager 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens underverden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.25 Forbrukerinspektørene
20.50 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Utenfor mistanke 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Utenfor mistanke 
23.55 Bokprogrammet
00.25 Lulu og Leon 
01.05 Labyrinten 
02.40 Utenfor mistanke 
04.50 OL-kveld Sotsji

Onsdag 19. februarOnsdag 19. februar

06:00 OL i Sotsji: Før snowboard
06:15 OL i Sotsji: Snowboard
08:00 OL i Sotsji: Alpint
09:50 OL i Sotsji: Etter alpint
10:00 OL i Sotsji: Langrennsstudio
10:15 OL i Sotsji: Langrenn
12:05 OL-studio
12:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
12:45 OL i Sotsji: Langrenn
14:00 OL-studio
14:30 OL i Sotsji: Skøyter
15:10 OL-studio
15:30 OL i Sotsji: Skiskyting
17:00 OL-studio
17:10 OL i Sotsji: Medaljeseremoni
18:00 OL i Sotsji: Ishockey
18:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
18:55 OL i Sotsji: Ishockey
19:35 OL i Sotsji: Hockeystudio
19:45 OL i Sotsji: Ishockey
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Mordene i Sandhamn
00:45 Senkveld i Sotsji
01:50 FC Sotsji
02:20 Mang slags kjærlighet
02:40 Transporter
03:30 Det ukjente
04:15 The Big C
04:45 The Big C
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 19. februarOnsdag 19. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Maratonsending: The Big Bang Theory
20:55 The Big Bang Theory
21:25 The Big Bang Theory
21:50 The Big Bang Theory
22:20 Castle
23:15 Castle
00:15 CSI
01:10 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY
03:00 CSI: Miami
03:45 Real Housewives of New Jersey
04:35 Narkoindustrien
05:25 Helikopterpilotene på Hawaii

Torsdag 20.02.2014Torsdag 20.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.10 Med hjartet på rette staden 
10.00 NRK nyheter
10.15 Jessica Fletcher 
11.00 NRK nyheter
11.15 Motorsøstre 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.20 Jakten på Nordlyset 
13.00 NRK nyheter
13.15 Brenner - historier fra vårt land: De 
utstøtte 
13.45 Glimt av Norge: Det hemmelege fjellet 
14.00 NRK nyheter
14.15 Folk: Per Fugelli - med sløyfe i halsen og 
hjertet på Røst 
15.00 NRK nyheter
15.20 Hygge i Strömsö 
16.00 NRK nyheter
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens underverden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.25 Schrödingers katt 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Status Norge: Eldreboomen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Gud og vitskapen 
00.10 Hotell mor og far 
01.10 Lulu og Leon 
01.50 En velutstyrt mann 
02.15 Status Norge: Eldreboomen 
02.45 Debatten
03.45 OL-kveld Sotsji
04.25 Schrödingers katt 
04.55 Naturens underverden 

Torsdag 20. februarTorsdag 20. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
07:00 OL-studio
09:00 OL i Sotsji: Kombinert
09:50 OL-studio
10:15 OL i Sotsji: Før freestyle
10:30 OL i Sotsji: Freestyle
12:00 OL i Sotsji: Kombinert
13:10 OL i Sotsji: Etter kombinert
13:25 OL-studio
15:50 OL i Sotsji: Før kunstløp
16:05 OL i Sotsji: Kunstløp
17:50 OL-studio
18:10 OL i Sotsji: Kunstløp
20:00 OL-studio med kunstløp
20:30 OL-studio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Senkveld i Sotsji
22:45 OL-dagen
23:15 FC Sotsji
23:45 Hawaii Five-0
00:40 Senkveld i Sotsji
01:45 FC Sotsji
02:15 Mang slags kjærlighet
02:40 Transporter
03:30 Det ukjente
04:15 The Big C
04:45 Californication
05:15 Californication

Torsdag 20. februarTorsdag 20. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: Miami
03:50 Real Housewives of New Jersey
04:40 Narkoindustrien
05:30 Helikopterpilotene på Hawaii

Søndag 23. februarSøndag 23. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:30 OL i Sotsji: Langrennsstudio
08:00 OL i Sotsji: Langrenn
10:25 OL i Sotsji: Langrennsstudio
10:50 OL i Sotsji: Bob
11:40 OL-studio
12:00 OL i Sotsji: Bob
12:50 OL-studio
13:00 OL i Sotsji: Ishockey
13:45 OL i Sotsji: Hockeystudio
14:00 OL i Sotsji: Ishockey
14:40 OL i Sotsji: Hockeystudio
14:50 OL i Sotsji: Ishockey
15:30 OL-studio med ishockey
16:00 OL-studio
17:00 OL i Sotsji: Avslutningsseremoni
19:30 OL-studio
20:00 OL-studio: Sotsji 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 OL-dagen
22:15 FC Sotsji
22:45 Film: The History Boys
00:55 The Killing
01:50 The Killing
02:45 FC Sotsji
03:15 Bored to Death
03:45 Californication
04:15 Verdens sterkeste mann 2011
05:00 60 Minutes

Søndag 23. februarSøndag 23. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 Top 20 Funniest
09:10 Melissa & Joey
09:35 Melissa & Joey
10:00 Melissa & Joey
10:25 Bingobanden USA
10:50 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Two and a Half Men
14:35 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Winter Wipeout
16:30 Sinnasnekker’n
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Sinnasnekker’n
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 Major Crimes
00:25 Person of Interest
01:25 Sinnasnekker’n
02:25 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
04:00 Real Housewives of New Jersey
04:50 Rookie Blue
05:35 Perfect Couples

Søndag 23.02.2014Søndag 23.02.2014

06.40 Prosjekt perfekt 
07.10 Tootsie 
09.05 Ut i naturen: Aleksander Gamme på 
verdens lengste skitur 
10.05 Mesternes Mester 
11.05 Adils hemmelige dansere 
12.05 Poirot: Det tause vitnet 
13.45 Ei iskald verd 
14.45 Ekstremvær 
15.30 Film: Mitt liv som hund 
17.10 QuizDan 
18.00 Underveis: Brobyggeren 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 OL-kveld Sotsji
20.15 Norske naturperler 
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: Folkets røst 
21.45 Arvingane
22.40 NM rally: Rally Finnskog
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza
23.50 Mesternes Mester 
00.50 Jakten på Norge 1814-2014: Folkets røst 
01.40 Geniet Carl Fabergé 
02.30 Lindmo
03.30 OL-kveld Sotsji
04.00 Skavlan 
05.05 Adils hemmelige dansere 

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k & f ik i

€58
pr uke

Fiat 500 L
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Mandag 24.02.2014Mandag 24.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.15 Normal galskap: Med livet som innsats 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Velkommen til byen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Sommerfuglmannen 
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens underverden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Yttersia
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Nytt på nytt 
01.20 Film: Hostage 
03.10 Yttersia
03.50 Naturens underverden 
04.40 Den store reisen 

Mandag 24. februarMandag 24. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing - Sesongavs-
lutning!
15:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 På tur med Dag Otto - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det tredje øyet - Premiere!
22:40 Grey’s Anatomy
23:35 Grey’s Anatomy
00:35 Beck: Øye for øye
01:35 Beck: Øye for øye
02:35 Transporter
03:25 Det ukjente
04:10 Californication
04:40 Californication
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 24. februarMandag 24. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Premiere: Den siste viking
21:50 Sesongpremiere: Brille
22:50 Den siste viking
00:30 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
03:55 CSI: Miami
04:40 Real Housewives of New Jersey
05:30 Perfect Couples

Tirsdag 25.02.2014Tirsdag 25.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.15 Normal galskap: Jakten på Bieber 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Velkommen til byen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det
15.00 NRK nyheter
15.10 Ville du spist dette? 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Mohawk - historien om 
et forlis 
16.20 Den store reisen 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens underverden 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Norske naturperler - bak 
kamera 
20.15 Solgt
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt
22.30 Krøll på hjernen
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Underholdningsavdelingen
00.25 Film: Letters To Juliet 

Tirsdag 25. februarTirsdag 25. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 På tur med Dag Otto
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Else - Sesongpremiere!
23:40 The Good Wife
00:35 Beck: Pensjonat Perlen
01:35 Beck: Pensjonat Perlen
02:35 Transporter
03:25 Det ukjente
04:10 Californication
04:40 Californication
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 25. februarTirsdag 25. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 The Big Bang Theory
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 CSI: NY
22:30 CSI: NY
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:05 CSI: Miami
03:55 Real Housewives of New Jersey
04:45 Rookie Blue
05:30 Perfect Couples

Fredag 28.02.2014Fredag 28.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.15 Normal galskap: Forfengelighetens pris 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.55 V-cup kombinert: Hopp
15.05 NRK nyheter
15.15 Storbrannen i Lærdal 
15.55 V-cup kombinert: Langrenn
16.30 Ut i naturen: Norske naturperler 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup hopp
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen:Tause vitner 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen:Tause vitner 
00.25 Freddie Mercury - Dronning uten krone 

Fredag 28. februarFredag 28. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Else
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet - Sesongpremiere!
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Akvariet
19:30 Akvariet
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Norske Talenter - resultater
22:15 Samurai Sikkerhet
22:40 Else
23:40 Eurojackpot
23:55 Film: Fritt vilt 2
01:50 Film: Død snø
03:40 Svindlertriks
04:10

Fredag 28. februarFredag 28. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny Ever After
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Morgan og Ola-Conny i USA
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Grease
21:35 America’s Funniest Home Videos
22:05 Brille
23:05 The Graham Norton Show
00:05 Castle
00:55 CSI
01:50 CSI: NY
02:45 CSI: Miami

Lørdag 01.03.2014Lørdag 01.03.2014

06.30 Debatten
07.30 Puls
08.00 Forbrukerinspektørene
08.30 Adils hemmelige dansere 
09.30 Krøll på hjernen
10.00 NRKs sportslørdag
10.00 Vinterstudio
11.00 V-cup kombinert: Hopp sprint
11.30 Vinterstudio
11.45 V-cup alpint: Utfor menn
13.00 V-cup langrenn: Sprint fri teknikk, kvin-
ner og menn
14.40 Vinterstudio
15.15 V-cup kombinert: Langrenn sprint
16.00 Vinterstudio
16.15 V-cup hopp: Laghopp
18.00 V-cup hopp: Kvinner
18.30 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Uro 
00.55 QuizDan 
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.15 Freddie Mercury - Dronning uten krone 

Lørdag 1. marsLørdag 1. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Østenfor all fornuft - historier fra 
Russland
13:00 Brit Awards 2014
15:00 Kjærlighet Uansett
16:00 Det sterkeste kjønn
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Solsidan - Sesongpremiere!
20:00 Hver gang vi møtes - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes - fortsetter
22:15 God kveld Norge
23:20 Film: The Hours
01:20 Film: Uanstendig forslag
03:30 American Idol
04:15 American Idol

Lørdag 01. marsLørdag 01. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:15 Top 20 Funniest
09:00 Melissa & Joey
09:25 Melissa & Joey
09:50 Melissa & Joey
10:15 Melissa & Joey
10:40 Bingobanden USA
11:10 Friends
11:35 Friends
12:05 Friends
12:35 Friends
13:00 Friends
13:30 Two and a Half Men
13:55 Two and a Half Men
14:25 Two and a Half Men
14:55 Two and a Half Men
15:20 Two and a Half Men
15:50 Winter Wipeout
16:50 Herlige hjem
17:50 Sinnasnekker’n
18:50 America’s Funniest Home Videos
19:20 Amors baller
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 James Bond: Die Another Day
00:00 CSI: NY
00:50 CSI: NY
01:45 Collateral
03:55 CSI: NY
04:45 CSI: Miami
05:35 America’s Funniest Home Videos

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Har du bolig i Spania eller planer om å kjøpe? 
Lær spansk og en ny verden vil åpne seg for deg! 

¡SíJa! er et unikt språkkurs som tilbyr online privatundervisning i spansk språk og kultur.

Hvorfor velge ¡SíJa!? Vi tilbyr:
- Privatundervisning tilpasset ditt behov
- Lærehefter med ferdig konstruerte setninger som kan tas i bruk umiddelbart!
- Tilhørende lydfiler på spansk og norsk
- ¿Ya hablas un poco de español? Vi tilpasser oss ditt nivå!
- Fleksibel timeplan

Online privat undervisning

Spansk språkkurs – 2014

For mer informasjon se: www.spansknorsk.com
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Onsdag 26.02.2014Onsdag 26.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
12.00 NRK nyheter
12.15 Normal galskap: Den store gevinsten 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Velkommen til byen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det
15.00 NRK nyheter
15.10 Ville du spist dette? 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Bymarka 
16.25 V-cup hopp
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 V-cup hopp
18.20 Norge Rundt 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Typen til: Henriette Steenstrup
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 Walkabout
22.20 Trygdekontoret
23.00 Kveldsnytt
23.15 Bokprogrammet
23.45 Lulu og Leon 
00.30 Norske naturperler 
01.10 Brennpunkt
02.10 Folk: Den store dagen 
02.50 Sting - Live i Berlin
04.55 Den store reisen 

Onsdag 26. februarOnsdag 26. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Det sterkeste kjønn - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Truls - oppdrag Hurtigruten - Premiere!
22:40 Kjærlighet uansett - Premiere!
23:40 Tid for hjem
00:40 Beck: Monsteret
01:35 Beck: Monsteret
02:35 Transporter
03:30 Det ukjente
04:15 Californication
04:45 Californication
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 26. februarOnsdag 26. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incor-
porated
06:45 Ut på tur med Morgan og 
Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of Orange 
County
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ut på tur med Morgan og 
Ola-Conny
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - 419 Nadya 
Khamitskaya
20:30 Den siste viking
21:30 CSI
22:30 Brille
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
03:55 Real Housewives of New Jersey
04:45 Rookie Blue
05:30 Perfect Couples

Torsdag 27.02.2014Torsdag 27.02.2014

06.30 Niklas’ mat 
07.00 Det gode bondeliv 
07.30 NRK nyheter
09.15 Jessica Fletcher 
10.00 NRK nyheter
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Soknepresten 
12.00 NRK nyheter
12.15 Normal galskap: Åndenes makt 
13.00 NRK nyheter
13.05 Jessica Fletcher 
13.50 Velkommen til byen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Sånn er jeg, og sånn er det 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ville du spist dette? 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Fiskeskole i Grong 
16.20 Folk: Nerven i min sang 
17.00 NRK nyheter
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Krokodillene tek hemn 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Storbrannen i Lærdal 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Chicago Fire 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Chicago Fire 
00.05 Solgt
00.35 Walkabout
01.15 Trygdekontoret
01.55 Folk: Øya mi e øya di 
02.25 Lulu og Leon 
03.10 Debatten
04.10 Schrödingers katt 
04.40 Den store reisen 

Torsdag 27. februarTorsdag 27. februar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Klaus på kanten
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Ekstrem oppdragelse
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Det sterkeste kjønn
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Samurai Sikkerhet - Premiere!
22:15 Criminal Minds
23:15 På tur med Dag Otto
00:15 Hawaii Five-0
01:15 Beck: The Money Man
02:10 Beck: The Money Man
03:10 Transporter
04:00 The Gates
04:45 Californication
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 27. februarTorsdag 27. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives of Orange County
10:00 Millionær søker kjæreste
10:50 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:15 The Big Bang Theory
12:45 Happy Endings
13:10 Melissa & Joey
13:40 Den syvende himmel
14:30 Ut på tur med Morgan og Ola-Conny
15:30 Cougar Town
16:00 Friends
16:30 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI: Miami
04:00 Real Housewives of New Jersey
04:50 Rookie Blue
05:35 Perfect Couples

Søndag 02.03.2014Søndag 02.03.2014

07.00 Prosjekt perfekt 
07.30 Mesternes Mester 
08.30 Adils hemmelige dansere 
09.30 NRKs sportssøndag
09.30 Vinterstudio
09.45 V-cup langrenn: 15 km fri teknikk menn
11.15 Vinterstudio
11.30 V-cup alpint: Super-G menn
12.45 V-cup langrenn: 10 km fri teknikk 
kvinner
13.50 Vinterstudio
14.00 V-cup hopp
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cup hopp: Kvinner
17.00 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Værbitt
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: Vi knyttes 
sammen 
21.45 Musketerene
22.45 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.15 Filmbonanza
23.45 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
00.25 Mesternes Mester 
01.25 Jakten på Norge 1814-2014: Vi knyttes 
sammen 
02.15 Værbitt
02.55 Lindmo
03.55 Skavlan

Søndag 2. marsSøndag 2. mars

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:30 Ski Classics 2014: Før start
08:00 Ski Classics: Vasaloppet
13:00 Ski Classics 2014: Oppsummering
13:30 Alaskas bjørner
14:30 Alaskas bjørner
15:30 Alaskas bjørner
16:30 Hver gang vi møtes
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene
18:50 Været
19:00 Truls - oppdrag Hurtigruten
20:00 Eventyrlige nordmenn - Sesongpre-
miere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Vårt Lille Land - Sesongpremiere!
22:45 Det tredje øyet
23:45 God kveld Norge
00:45 Senkveld i Sotsji
01:45 The Killing
02:40 The Killing
03:35 Bored to Death
04:05 Verdens sterkeste mann 2011
04:55 60 Minutes

Søndag 02. marsSøndag 02. mars

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:15 America’s Funniest Home Videos
08:40 America’s Funniest Home Videos
09:05 Top 20 Funniest
09:55 Melissa & Joey
10:20 Bingobanden USA
10:50 Friends
13:30 Two and a Half Men
15:55 4-stjerners middag
16:55 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag - 419 Nadya 
Khamitskaya
19:00 4-stjerners middag
20:00 Sesongpremiere: 71° nord - Norges 
tøffeste kjendis
21:30 Den siste viking
23:00 Den siste viking
00:00 Rizzoli og Isles
01:00 Major Crimes
01:55 CSI
02:50 Person of Interest
03:40 CSI: NY
04:25 CSI: Miami
05:10 Real Housewives of New Jersey

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestasstt

f i k f ik i

€68
pr uke

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Afhængighedsproblemer? Se her

ÆDRU!
Vores succesfulde metoder hjælper dig med

at få kontrol over dit liv og bringer
dig et lykkeligt liv i nærmeste fremtid.

 Ring 
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Det har lenge vært snakk 
om å få rørledninger 
med gass til Torrevieja. 

Ledningsnettet har siden 2006 
ligget klar i utkanten av byen, 
men politisk styring eller man-
gel på sådan har stått i veien 
for utviklingen. Kommunen og 
Gas Natural har nå omsider blitt 
enige om en avtale. Det spanske 
gasselskapet investerer 7 mil-
lioner euro i et rørsystem på 45 
kilometer som potensielt vil nå ut 
til 96.000 husstander.

I en periode fremover vil en del 
gater i byen bli berørt av arbei-
det med å legge ned ledninger. 
I følge avisen Información er 
det foreløpig ikke blitt opplyst 
hvilke gater det gjelder. Arbeidet 
starter imidlertid i området San 
Roque i syd og går gjennom sen-
trum til Playa de Los Locos på 
andre siden. Installering av gass 
er beregnet å redusere kommu-
nens energikostnader ved skoler, 
idrettsanlegg og andre offentlige 
bygg.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ALBIR

GJESTFRI KERAMIKER

 
TORREVIEJA

ØNSKER MER FART I DEN NORSKE KLUBBEN

UNESCO I SPANIA PROFILEN

GAMLEBYEN I AVILA DIEGO VELÁZQUEZ

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

BIL OG TRAFIKK

LÆRER BORT MC-SIKKERHET I OLIVENLUND

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG NÅ! 5 €

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 GAMLEBYEN I ÀVILA
UNESCO-ARVEN

 IMPORTER 

 DRØMMEBILEN

IMPORT AV 

BIL TIL SPANIA

 TEMA: SPANSK FØRERKORT, OPPLÆRING, EU-KONTROLL...BIL OG TRAFIKK

EIENDOMSMARKEDET

ALBIR TORREVIEJA

GJESTFRI KERAMIKER ØNSKER MER FART I 
DEN NORSKE KLUBBEN

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(Demo) 

VINTEREN  2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 MARKEDET SNUR, PRISØKNING NOEN STEDER

GLEMTE BYER
 NORD PÅ COSTA BLANCA

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

VINTEREN 2014

Får innlagt gass
Torrevieja

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

9
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Det viser seg at det er 
uklart hvor mange 
medlemmer Arbeider-

partiet Costa Blanca har, men 
30 medlemmer betalte frivillige 
støttemedlemskap i 2013. Kun 
11 av medlemmene er registrert 
som medlemmer i Oslo Arbei-
derparti. I årsberetningen stilles 
det spørsmål om dette er et kor-
rekt antall.

SEKS STYREMØTER
Laget sliter altså med dårlig 
økonomi grunnet støtte fra mo-
derlaget i Oslo og at man har 
hatt noen vanskeligheter med å 
innkreve kontingent, men nå er 
bankkonto i orden, slik at det 
blir enklere for sympatisørene 
å få betalt kontingent. Flere av 
medlemmene er i spania til for-

skjellige tider i året og mange 
bor spredd rundt.

Styret har avholdt seks styre-
møter – alle på Bar Rosaleda. 
- Deltakelsen på Danish De-
signs messe i april i fjor ga god 
respons, heter det i årsberetnin-
gen.

Intensjonen er å arrangere tre 
medlemsmøter i 2014 – ett på 
våren og ett på høsten samt et 
førjulsmøte. Møtet før jul i fjor 
samlet 20 deltakere og var vel-
dig hyggelig. Det skal jobbes 
med å få innledere til medlems-
møtene – enten fra Norge eller 
lokale personer.

BETALE KONTINGENT
Årsmøte avholdes også på Bar 
Rosaleda i Torrevieja. Etter 
årsmøte blir det middag. De 
av medlemmene som har saker 
som det er ønskelig å ta opp på 
årsmøte må melde i fra dette til 
styret innen 17. februar.

Tirsdag 18/2 og torsdag 20/2 
møtes styret på Cafe & Bar Ce-
lona, Calle Fuentsanta 54 /vis a 
vis Gallerian). Her er det mu-
lig å betale kontingent for både 

gamle og nye AP-medlemmer.
Per Kristian Rolstad har vært le-
der av laget det siste året, mens 
Grethe Hanseth har vært nest-
leder. Veteranen Per Neskleiv 

har vært sekretær og Alf Einar 
Einan har hatt kassererjobben. 
Styret har bestått av seks perso-
ner.

HAR VÆRT LEDER: Per Kristian Rolstad har vært leder av Arbeiderpartiet Costa Blanca Syd det siste året. Nå 
innkalles det til nytt ordinært årsmøte 25. februar.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

DIN MOBILOPERATØR I SPANIA

DU BEHØVER IKKE BO I NORGE FOR Å KJENNE DEG NORSK!
MÁSMÓVIL, det spanske mobilselskapet 
som snakker norsk!

 

CENTS
/MIN

TIL
HJEMTELEFONER: 6 7,26cents/min 

(inkl.mva)

CENTS
/MIN

TIL
MOBILER: 15 18,15cents/min 

(inkl.mva)

RING HJEM TIL NORGE

BETAL KUN FOR DITT FORBRUK

UTEN KONTRAKT

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISK-SPRÅKLIGE FORHANDLERE PÅ COSTA BLANCA:

Prisene gjelder for samtaler fra Spania til Svenske og Norske mobiler samt fast telefoner. For priser til andre land og 
priser lokalt i Spania vennligst kontakt vår kundetjeneste eller besøk vår hjemmeside WWW.MASMOVIL.ES/EN

https://www.facebook.com/
masmovilinternational

·Albir: Café Pavarotti. Camino de la Cantera, 12, Local 1, 03581, Alicante. Tel: 672 955 034 - (EN)(NO) ·Alfaz del Pi: CB Interior. C/ Aragón, 1, Alicante. Tel: 667 88 03 83 - (EN)(NO) ·Alfaz del Pi: Silica. Av Marina Baixa, 24, 03580, Alicante. Tel: 966 81 40 69 - (EN)(NO) ·Benidorm: Easy Post. C/ Esperanto, 26, 
Local bajo. Edificio Españoleto. Tel: 629 293 042 ·Ciudad Quesada: Ibertech. Av de las Naciones, 1A, Local 27, Alicante. Tel: 966 718 718 ·Moraira: Alcomaxx. Av del Portet, 30D, Alicante. Tel: 966 49 03 03 ·Orihuela-Costa: The Phone Shop, Centro Comercial Aguamarina, Local 16, Cabo Roig, 03189. Tel: 
620 449 35 ·Torrevieja: IKB Tele y Data. C/ La Loma, 37-39, Skandinaviska Gallerian, 03182, Alicante. Tel: 625 295 120 - (EN)(NO) ·Torrevieja: Bjurfors MÁSMÓVIL. C/ Diana esq C/ Tritón, C.C. Torremarina, local 1, 03183, Alicante. Tel: 865 688 539 - (EN)(NO) ·Torrevieja: Móvil System. C/ Apolo, 51, Local 3. Tel: 
966 111 025 ·Urb La Marina: Blaidds Communications. Av de Londres, 18, San Fulgencio, Alicante. Tel: 682 91 95 52 ·Villamartin: The IT Place. C/ Manuel de Falla s/n, C.C. La Rioja, local 6, Alicante. Tel: 966 844 788

Torrevieja

Arbeiderpartiet Costa Blanca Syd, som er et partilag av Det Norske Arbeiderpartiet i Oslo, har innkalt til årsmøte 
tirsdag 25. februar. Årsberetningen viser at partilaget sliter noe med økonomien og at det er en utfordring knyttet 
til nyrekruttering og nye medlemmer. Samtidig er de ivrigste medlemmene optimister på vegne av partilaget.

AP Costa Blanca Syd sliter med 
økonomien og medlemstallet
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Leiebil til lavpris!

 norske utleier i Spania
2001-2014

13år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert 
på vår webside ca. 15. Feb, utlevert på Alicante flyplass ca. 25. Feb. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinasjon. Du 
kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se vår webside for detaljer.

Sp

åå
norske utleier i Snoonoorsor

2001-2014200001-200141414

åå

Alicante

Madrid

Valencia

Torrevieja

Palma de Mallorca

Ibiza

Las Palmas

Lanzarote

Barcelona

L

T

B

Pal

€89
pr uke

€65
pr uke

€86
pr uke

€68
pr uke

Fiat Panda Plus Ford Focus Seat IbizaFord Fiesta

€58
pr uke

Fiat 500 L

€177
pr uke

€115
pr uke

€121
pr uke

€128
pr uke

Fiat Fiorino TDI Ford Focus stv VW Beetle CabFord Focus Cmax

€53
pr uke

Audi A3

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: kundeservice@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€233
LEIEBIL I 28 DAGER

FRA KUN

Enkelt, raskt og billig leiebil i hele Spania!

Lavpriskampanje

på langtidsleie!

Se vår webside

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER


